
Eestimaa Spordiliit

2017

Võistluste tulemused

KALENDERPLAAN 2018

Jõud



Eestimaa Spordiliidu Jõud 2017./2018. aasta infoteatmik

Koostajad: Helen Mast, Arvo Saal, Tarmo Volt, Priit Karjane
Fotod: erakogud
Kujundaja: Heiki Saal
Väljaandja: Eestimaa Spordiliit Jõud 

Tallinn, detsember 2017



3

Eestimaa Spordiliit

Jõud

www.joud.ee

Eestimaa Spordiliit Jõud



Eestimaa Spordiliit Jõud

4

Eestimaa Spordiliit Jõud

Käesolevas aastaraamatus anname ülevaate EMSL Jõud tegevusest, 
avaldame 2017. aasta võistlusprotokollid, 2018. aasta spordikalendri ja 
tutvustame tähtsamaid spordisündmusi. 

Eestimaa Spordiliidu Jõud aasta kokkuvõte ilmub alates 2007. aastast.

Ajaloost

15. detsember 1946 - asutati vabatahtlik spordiühing Jõud. 

11. juuli 1990 - kaheksa maakonna spordiühenduse poolt moodustati Eesti Maaspordi Liit “Jõud”, 
spordiühingu “Jõud” õigusjärglane.

21. märts 2007 - maakondade spordiliitude liidu nimeks kinnitati Eestimaa Spordiliit Jõud. 

„Tugevad maakondade spordiliidud – tugev Jõud“

Eestimaa Spordiliit Jõud on maakondade spordiliitude liit

Eestimaa Spordiliit Jõud on üle-eestiline sporti arendav ja traditsioonidest lähtuvat spordikor-
raldust edendav spordiliit, mis on katusorganisatsiooniks kõigile 15-le maakonna spordiliidule. 
Maakondade spordiliitude võrgustiku kaudu on regulaarsesse tegevusse kaasatud üle 700 liik-
mesklubi 40 000 harrastajaga.

Maakondade spordiliidud on juhtivad spordiorganisatsioonid maakonnas, keda tunnustavad 
partnerina EOK, Kultuuriministeerium, Eestimaa Spordiliit  Jõud, Eesti Koolispordi Liit jt üleriigili-
sed spordiorganisatsioonid, kohalike omavalitsuste liidud ning maavalitsused. Spordiseadusest 
tulenevalt on maakonna spordiliit maakonnas tegutsevate spordiklubide ühendus, kes rahvusliku 
olümpiakomitee liikmena esindab maakonna sporti ning kellel on ainuõigus korraldada maakonna  
meistrivõistlusi ja anda vastavaid tiitleid. Samuti korraldavad maakondade spordiliidud koostöös 
omavalitsuste ja spordiklubidega maakondade tali- ja suvemänge. 

Võistlussüsteem

Eestimaa Spordiliidu Jõud esindusüritusteks on iga nelja aasta järel korraldatavad Eestimaa su-
vemängud ja Eestimaa talimängud. Igal aastal toimuvad Eesti omavalitsuste suvemängud, Eesti 
omavalitsuste talimängud ning Eesti omavalitsusjuhtide suvine ja talvine mitmevõistlus. Jüriöö 
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Spordimängude korraldamine 2015–2019

           2015          2016          2017         Uus võistlussüsteem                          2018          2019
                    

Eestimaa suvemängud          Kuressaare                       Eestimaa suvemängud                                   Tartu 
Eesti valdade suvemängud                      Vändra    Vinni      Eesti omavalitsuste suvemängud  Haapsalu
Eesti linnade suvemängud                      Türi          Valga -
Eestimaa talimängud                                            Valga     Eestimaa talimängud                       
Eesti valdade talimängud       Tahkuranna Põlva                   Eesti omavalitsuste talimängud     Viljandi   Kadrina
Eesti linnade talimängud        Valga        Otepää

Tänu paljude kaasaegsete spordirajatiste olemasolule ning spordiinimeste teotahtele on suur 
nõudlus üle-eestiliste võistluste järele. 

Spordimängude korraldajate selgitamiseks tuleb valida parimad kohad mitmete soovijate hulgast. 

teatejooksu orienteerumises on korraldatud juba 58-l korral. Eestimaa Spordiliidu Jõud meistri-
võistlused peetakse järgmistel spordialadel: discgolf, judo, jäähoki, kergejõustik, kreeka-rooma 
maadlus, käsipall, laskmine, novus, jahilaskmine CSP, lauatennis, lauamängude mitmevõistlus, 
male, naistemaadlus, petank, sangpommi võistlus, sulgpall, sumo, tennis, tõstmine, ujumine, 
vabamaadlus, võrkpall. EMSL Jõud võistlusprogrammis on üle 40 erineva spordiala.

Arvestades traditsioone ja kogemusi, oleme suutnud luua võistlussüsteemi, kus sportlased 
kaitsevad eelkõige oma koduvalla või -linna ja maakonna au. Erinevate sportimisvõimaluste pak-
kumine populariseerib liikumisharrastust ja on hea viis elukvaliteedi tõstmiseks. 

Spordimängude korraldamise aluseks on Eestimaa Spordiliidu Jõud arengukava ning koostöö 
Eesti Kultuuriministeeriumi, Eesti Olümpiakomitee, spordialaliitude ja omavalitsustega. Spordi-
mängude korraldamine on traditsioonidest lähtuv süstemaatiline ja järjepidev liikumisharrastuse 
ja spordi arendamise viis, mille ülesandeks on elavdada huvi sportimise ja liikumisharrastuse 
vastu ning pakkuda võistlusvõimalusi laiemale elanikkonnale. Spordimängud on parim koht oma 
maakonna, linna, valla, spordiliidu või klubi teadvustamiseks. 

Seoses haldusreformiga tuleb teha mitmeid muudatusi, enamik võistlusi on omavalitsuste vahe-
lised ning halduspiiride muutmine muudab ka senist väljakujunenud võistlussüsteemi. Loodame, 
et leiame õige tee ning et traditsioonid jätkuvad.
 

34. Eesti omavalitsuste talimängud toimuvad 3.-4. märtsil 2018. a Viljandis.
43. Eesti omavalitsuste suvemängud toimuvad 7.-8. juulil Haapsalus.

Eestimaa Spordiliit Jõud
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15. Eestimaa suvemängud toimuvad 12.-14. juulil 2019. aastal Tartus.

15. Eestimaa suvemängude korraldamiseks laekus koostöös maakondade spordiliitudega 3 
sooviavaldust: 

Rakvere Linnavalitsuse, Tarumaa Omavalitsusliidu ja Tartu Linnavalitsuse ning Viljandi Linna-
valitsuse poolt.

Eestimaa Spordiliidu Jõud juhatus valis järgmiste Eestimaa suvemängude toimumiskohaks 
Tartu.

Suvemängudele oodatakse osalema üle 4 000 sportlase kõikidest maakondadest ja välismaalt. 
Kõige sportlikumad maakonnad ja omavalitsused selguvad võisteldes 25 spordialal: kergejõus-
tikus, jalgrattakrossis, orienteerumises, jahilaskmises CSP, petangis, juhtide võistluses, meeste 
ja naiste võrkpallis, meeste ja naiste korvpallis, meeste käsipallis, poiste ja tüdrukute jalgpallis 
7x7, laskmises, judos, tõstmises, sangpommi võistluses, ratsutamise takistussõidus, tennises, 
köieveos, mälumängus, sumos ja discgolfis. Suvemängude kavas on veel järgmised võistlused 
ja spordialad: Jaak Uudmäe auhinnavõistlused kolmikhüppes, juhtide võrkpall, sulgpall, draako-
nipaatide võistlus ning erinevad liikumisharrastuse üritused kõigile soovijatele. 

Spordialad täpsustatakse ja võistlusjuhend koostatakse 2018. aastal.

Suvemängud on Baltimaade suurim spordifestival, nad on rahvusvahelised ning avatud kõigile.

Suvemängud korraldab Eestimaa Spordiliit Jõud koostöös Tartu Linnavalitsuse, Tartumaa Oma-
valitsusliidu ning Tartumaa Spordiliiduga. 

Alates 2009. aastast toimuvad Eestimaa spordimängud Eesti Olümpiakomitee egiidi all.

2021. aastal toimuvate 14. Eestimaa talimängude koha selgitamiseks korraldatakse konkurss.
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13. Eestimaa talimängud toimusid 3.-5.märtsil 2017.a Valgas, Otepääl ja erinevates Valgamaa 
spordibaasides. 

13. Eestimaa talimängude üldvõitjateks tulid Tartumaa ja Järvamaa, Tartu vald ja Ambla vald ning 
linnade arvestuses Tartu ja Põlva.

13. Eestimaa Talimängud toimusid 3. märtsist kuni 5. märtsini Valgas, Valkas, Otepääl  ning 
erinevates Valgamaa spordibaasides. Talimängudel võistlesid maakondade, linnade ja valdade 
esindused 18-l spordialal.

Üle 40 000 elaniku arvuga maakondade arvestuses võitis Tartumaa Harju- ja Pärnumaa ees. 
Väikeste maakondade arvestuse võidutses Järvamaa, kusjuures Järvamaa oli nii suusatamises 
kui mäesuusatamises 15 maakonna seas kolmas. Teise koha saavutas Valgamaa ja kolmanda 
Jõgevamaa.
Suurte linnade (üle 10 000 elaniku) arvestuses võitis Tartu Jõhvi ja Rakvere ees. Väikeste linnade 
paremikku kuulusid Põlva, Kärdla ja Otepää.
Suurte, üle 2000 elanikuga valdade arvestuses oli esikolmik järgmine: Tartu, Rae ja Tähtvere. 
Ambla vald võitis esmakordselt alla 2 000 elanikuga valdade arvestuses. Talle järgnesid Viru-Nigula 
ja Iisaku.

Mängudel anti välja 300 medalikomplekti ning parimate autasutamisel jagati ära 116 karikat.
Spordialadest olid kavas murdmaasuusatamine, mäesuusatamine, juhtide võistlus,  laskesuusa-
tamine, jäähoki, suusahüpped, ujumine, kreeka-rooma maadlus, vabamaadlus, naistemaadlus, 
motokross, laskmine, mälumäng, meeste korvpall, naiste korvpall, lauatennis, male, kabe. Halbade 
lumeolude tõttu ei toimunud suusaorienteerumist. Talimängude raames toimus Riigikogu ja kohalike 
omavalitsjuhtide vaheline korvpallimats, mille riigikogulased võitsid 10 punktiga.
Lisaks arvestuslikele aladele toimusid kahel päeval sellel aastal avatud Valga ekstreemspordikes-
kuses võistlused tõukerattas ja rulas. Pühapäeval kavas olnud orienteerumismatkal osales ligi 
poolsada huvilist. 

Talimängudel osales kokku 2637 võistlejat - 1121 valdadest, 705 linnadest ja maakondade 
spordialadel 805 osalejat.

13. Eestimaa Talimängud korraldas Eestimaa Spordiliit Jõud koostöös Valga Linnavalitsuse ja 
Valgamaa Spordiliiduga. 

EMSL Jõud tegevus 2017. aastal

Eestimaa Spordiliit Jõud
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14. Eesti omavalitsusjuhtide talvine mitmevõistlus toimus 
8.-9. veebruaril Võrumaal.

Kahepäevase võistluse võitis üldarvestuses Nõo vallavolikogu esimees 
ja Nõo Reaalgümnaasiumi direktor Jaanus Järveoja. Talle järgnesid Karel 
Saarna ja Tiit Toots (Rõuge vald). Naistest oli parim Imavere vallavolikogu 
esimees Eve Okas.

Maakondlikus arvestuses oli parim võõrustaja rollis olnud Võrumaa.

14. Eesti omavalitsusjuhtide talvisel mitmevõistlusel võistles rekordiliselt 34 meest ja 5 naist.

Võistlused korraldasid Rõuge Vallavalitsus, Haanja Vallavalitsus, Võru Vallavalitsus ja Võrumaa 
Spordiliit koostöös Eestimaa Spordiliiduga Jõud.

 

58. korda toimunud orienteerumisvõistluse Jüriöö jooksu, 
mis tänavu peeti 22. aprillil Tallinna vanalinnas, võitis võistkond 
Ilves koosseisus Kristo Heinmann, Hannula-Katrin Pandis, Oli-
ver Kütt, Elo Saue ja Kenny Kivikas. Eesti orienteerumiskoondise 
peatreener Gion Schnyder tõi võistkonna PEKO I finišisse teisena, 
Tanel Papp Võru IV koosluse kolmandana. Hõbedavõistkonnas lõid 
kaasa ka Karel Sander Kljuzin, Emily Raudkepp, Raigo Teervalt ja 
Anu Akerman, pronksi said kaela veel Janek Piirisild, Eva-Maria 
Truusalu, Jaagup Truusalu ja Triin Jäädmaa. 

Parim noorte võistkond oli 13ndana lõpetanud Rakvere OK võistkond. Veteranide arvestuses 
oli kiirem SK Mercury, kes ületas finišijoone üheksandana. Orienteerumisklubi Ilves võidutses 
Jüriöö jooksul viimati 2013. aastal Elvas. Kokku oli see neile 11. võit. Varasemad tiitlid tulid 
järjest aastatel 1993.-2001.
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25. Eesti valdade suvemängud toimusid 8.-9. juulil Vinni vallas. 

Üle 2000 elanikuga valdade arvestuses läks esikoht nagu mullugi Rae valda. 
Teise ja kolmanda koha konkurentsis edestas Kiili esindus Tartu võistkonda 
kõigest 0,5 punktiga.

Kuni 2000 elanikuga valdade arvestuses kordas Ambla vald oma talvist võitu. 
Teise koha saavutas Mäetaguse valla esindus ja kolmanda Viru-Nigula.

Spordialade võitjad:
Kergejõustik - Rae, meeste võrkpall - Kiili, naiste võrkpall - Võru, jahilaskmine - Kiili, mälumäng 
- Saku, petank - Tartu, köievedu - Väike-Maarja. Köieveos toimus mitteametlikult tugevama 
võistkonna selgitamine, kus õigeaegselt mitteregistreerunud Juuru mehed seljatasid kindlalt 
võistluse võitja Väike-Maarja.

Juhtide võistluse võitsid meestest Heiki Sarapuu ja naistest Eve Okas.
Valdade suvemängudel osales 1051 sportlast 47 omavalitsusest.
Kergejõustikus oli esindatud 33 valda, meeste võrkpallis 11, naiste võrkpallis 12, jalgrattak-

rossis 20, orienteerumises 21, jahilaskmises 8, juhtide võistlusel 21, mälumängus 15, petangis 
22 ja köieveos 7.

25. Eesti valdade suvemängud korraldas Eestimaa Spordiliit Jõud koostöös Vinni Vallavalitsuse 
ja Lääne-Virumaa Spordiliiduga. Võistluste peakohtunik oli Uno Muruvee ja peasekretär Helen 
Mast. Vinni vald andis olulise panuse mängude õnnestumisele.

42. Eesti linnade suvemängud toimusid 8.-9. juulil 2017.a Valgas.

Suvemängudel osales 568 sportlast 20 linnast. Enim võistlejaid oli stardinime-
kirjadesse kantud kergejõustikus 184, järgnesid orienteerumine 87-e ja meeste 
ning naiste võrkpall, mõlemas 8 võistkonda. Maakondasid oli esindatud 12.

Üldine linnade paremusjärjestus
1. Türi            218 p.
2. Põlva          213 p.
3. Valga          206 p.
Parimad suurte linnade arvestuses (üle 10 000 elaniku)
1. Valga         206 p.
2. Rakvere     202 p.
3. Jõhvi          199 p.
Parimad väikeste linnade arvestuses (kuni 10 000 elanikku)
1. Türi           218 p.
2. Põlva          213 p.
3. Kärdla        202 p.
42. Eesti linnade suvemängud korraldas Eestimaa Spordiliit Jõud koostöös Valga Linnava-

litsuse ja Valga Maakonna Spordiliiduga. Võistluste peakohtunik oli Rein Leppik ja peasekretär 
Tiiu Tõugjas.

Eestimaa Spordiliit Jõud
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22. Eesti omavalitsusjuhtide suvine mitmevõistlus 
toimus 26.-27. juulil Suure-Jaanis.

Osales 28 meest ja 5 naist kümnest maakonnast.
Meeste parimad:
1. Indrek Kesküla (M-45 1.)       327 p    Väike-Maarja
2. Jaanus Järveoja (M-45 2.) 323,5 p Nõo
3. Arto Saar  (M  1.)           318,5 p     Järva-Jaani
4. Lennart Liba (M-45 3.) 314 p    Vastse-Kuuste
5. Jüri Ellram (M-45 4.) 312 p    Imavere
6. Meelis Karro (M  2.) 307 p    Elva linn
7. Raul Kudre (M-45 5.) 304 p    Värska
8. Valdis Toomast (M-45 6.) 304 p    Saue linn
9. Karel Tölp (M  3.) 297,5 p    Tahkuranna
10. Tiit Toots (M  4.) 294 p       Rõuge
Naiste paremusjärjestus:
1. Anneli Siimussaar 356 p Võhma
2. Eve Okas                 352 Imavere
3. Kaie Toobal            342 Tori
4. Leida Kuld              328 Võhma
5. Kandela Õun          võistles väljaspool arvestust

Maakondade esikolmik:
1. Järvamaa      983
2. Viljandimaa     926
3. Pärnumaa         640

Võistlused korraldas Eestimaa Spordiliit Jõud koostöös Suure-Jaani Vallavalitsuse ja Viljandimaa 
Spordiliiduga.

Eestimaa Spordiliidu Jõud meistrivõistlusi viidi aasta jooksul läbi 20 korral, võisteldi 
16 spordialal ja osales 1571 sportlast.
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Seminarid, nõupidamised, ühisüritused

EMSL Jõud kevadseminar toimus 18.-19. aprillil 2017. a Otepääl, Tehvandi Spordikeskuses.
Seminari avamisel tervitasid osavõtjaid Valga maavanem Margus Lepik, Otepää vallavanem 
Kalev Laul, Tehvandi Spordikeskuse juhatuse liige Jaak Mae, Valgamaa Spordiliidu tegevjuht 
Rein Leppik ning Eestimaa Spordiliidu Jõud peasekretär Tarmo Volt. Kalev Laul tutvustas Otepää 
valda ja kohalikku spordielu.

Toimus Eestimaa Spordiliidu Jõud tegevuse arutelu järgmistel teemadel:

 •  13. Eestimaa talimängude kokkuvõte 
 •  25. Eesti valdade suvemängud, 42. Eesti linnade suvemängud, Jõud meistrivõistlused
 •  Rahvusvaheline tegevus, 2017 CSIT World Sports Games, 11.-18. juuni 2017, Riia
 •  EMSL Jõud võistlussüsteem aastast 2018 – ideed, ettepanekud ja arutelu

Seejärel esines Kultuuriministeeriumi spordi asekantsleri Tarvi Pürn.

Õhtupoolikul tutvuti Tehvandi Spordikeskusega ja külastati Otepää Talispordimuuseumi.
Jaak Mae juhtimisel toimus matk Tehvandi spordiradadel (6 km), mille käigus käidi ka Tehvandi 
K90 hüppetornis. Õhtul pakkus muusikalist meelelahutust ansambel K-2.

Seminari teisel päeval jätkati EMSL Jõud ja maakondade spordiliitude tegevuse arutelu. Eesti 
Olümpiakomitee tegevusest ja koostööst maakondadega rääkisid EOK peasekretäri Siim Sukles ja 
EOK liikumisharrastuse juht Peeter Lusmägi. Kevadseminaril osales 45 inimest 13-st maakonnast.

23. mail oli Tallinnas EMSL Jõud üldkogu koosolek.

Toimus spordiliidu Jõud tegevuse ja võistlussüsteemi arutelu. Kiideti heaks ja liituti kokkulep-
pega „Hea juhtimise tava spordiorganisatsioonis“, mida järgitakse oma igapäevases tegevuses.

Eestimaa Spordiliidu Jõud suveseminar toimus 1.-2. augustil 2017. a Läänemaal, Roosta Puh-
kekülas.

14 maakonna ja spordiliit Jõud esindused võistlesid 7 spordialal.
Spordialade esikolmikud:

Petank  1. Jõgevamaa, 2. Pärnumaa II, 3. Läänemaa
Võrkpall  1. Pärnumaa, 2. Raplamaa, 3. Valgamaa
Maastikumäng  1. Läänemaa, 2. Jõgevamaa, 3. Viljandimaa
Discgolf  1. Tartumaa, Pärnumaa, Ida-Virumaa
Minigolf  1. Läänemaa, 2. Lääne-Virumaa, 3. Raplamaa I

Eestimaa Spordiliit Jõud
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Võistkondlikud korvpalli vabavisked     1. Järvamaa, 2. Tartumaa, 3. Saaremaa
SUP laual teatevõistlus                          1. Põlvamaa, 2. Lääne-Virumaa, 3. Raplamaa
Esimese päeva õhtul toimus puhkeõhtu ansambliga Poolen Band.

Suveseminari läbiviijaks oli Läänemaa Spordiliit „Läänela“ ja seminaril osales 120 inimest.

EMSL Jõud sügisseminar toimus 15.-16. novembril 2017. a Värska Sanatooriumis ja Veekeskuses. 
Seminari avasid Setomaa vallavanem, Põlva Maakonna Spordiliidu president Raul Kudre ning 
Põlva Maakonna Spordiliidu peasekretär Ingrid Muuga.

Osalejaid tervitas Eestimaa Spordiliidu Jõud peasekretär Tarmo Volt, kes jätkas arutelu Jõudi 
aastaringsest tegevusest ning võistlussüsteemi uuendamisest. Kultuuriministeeriumi nõunikud 
Malle Englas ja Tiina Möll andsid ülevaate ministeeriumi tegevusest, selgitasid järgneva aasta 
eelarvet, muudatusi seadusandluses ning ujumise algõpetuses. Eesti Olümpiakomitee peasekre-
tär Siim Sukles andis ülevaate EOK tegevusest ning koostööst maakondade spordiliitudega. 
Spordiliidu Jõud töökoosolekul arutati spordimängude ja meistrivõistluste korraldamisküsimusi, 
kooskõlastati 2018. aasta spordikalender ning valiti Eestimaa Spordiliit Jõud Aasta tegijad. Kõigil 
oli võimalus ujuda veekeskuses, käia jõusaalis või osaleda Shindo võimlemises. Traditsiooniliselt 
toimus emotsionaalne ja meeldejääv kultuuriprogramm koos ansambliga „Ojar ja Einar“ ning 
Seto rahvatantsijatega. Teisel päeval tutvuti vibroakustilise teraapia võimalustega, külastati 
Piirivalve Värska kordoni, Värska Tervisespordikeskust, AS-i Värska Vesi ja Seto Talumuuseumi.

EMSL Jõud spordiaasta lõpetamine toimus 16. detsembril Kose Kultuurikeskuses, kus tunnustati 
Aasta tegijaid 2017.

JÕUDi maja

Tuntud arhitekti Nikolai Thamme poolt 1878. aastal projekteeritud maja sai 2013.aastal uue katuse 
ning fassaadi. 2014.aastal ehitasime uue elektrisüsteemi (tugev- ja nõrkvool) ja automaatse tule-
kahjusignalisatsiooni (ATS). 2015.aastal remontisime esimese korruse 3 ruumi ja restaureerisime 
Tallinna Kultuuriväärtuste ameti toetuse kaasabil torni aknad. 2016.-2017. aastal remontisime 
maja koridorid ja trepikoja. 

Otsime täiendavaid vahendeid, et lõpetada remont majas sees ja lisada hoonele kõik algupä-
rased dekoratiivdetailid.
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Eestimaa Spordiliit Jõud ja rahvusvaheline sport

Eestimaa Spordiliit Jõud on kolme rahvusvahelise spordiorganisatsiooni liige - Rahvusvahelise 
Spordi ja Kultuuri Liidu (ISCA) ja Euroopa Spordi ja Tervise Konföderatsiooni (CESS) asutajaliige 
1995. aastast ning Rahvusvaheline Töölis- ja Amatöörspordi Konföderatsioon (CSIT) liige 2009. 
aastast.
CESS on lõpetanud oma tegevuse.

Rahvusvahelised tegevused

•  Osalemine rahvusvaheliste organisatsioonide kongressidel ja üldkogudel
•  Hääleõigus ja kaasarääkimine
•  EMSL Jõud teadvustamine ja maine kujundamine 
•  Koostöö ja vastastikune abi
•  Ligipääs ülemaailmsesse spordiorganisatsioonide võrgustikku
•  Meie spordiürituste reklaam
•  Osalemine rahvusvahelistes projektides
•  Osalemine rahvusvahelistel seminaridel
•  Osalemine rahvusvahelistel spordimängudel
•  Osalemine teiste riikide festivalidel ja spordimängudel 
•  EMSL Jõud ootab välisriike osalema Eestimaa spordimängudele
•  Sõpruspiirkondade osalemine Eestimaa spordimängudel

Osalemine rahvusvaheliste organisatsioonides

CSIT kongress - 25.-30. oktoober 2017, Eilat, Iisrael

Rahvusvahelised võistlused

CSIT-il on sarnane võistlussüsteem Jõudiga, kus korraldatakse spordimänge ja meistrivõistlusi. 
CSIT meistrivõistlused toimuvad kergejõustikus, korvpallis, tänavakorvpallis, võrkpallis, rannavol-
les, jalgpallis, males, võimlemises, judos, petangis, ujumises, lauatennises, tennises, maadluses 
ja mamanetis. 

5th CSIT World Sports Games 
CSIT maailmamängud toimusid 13.-18. juunil 2017. aastal Riias.
Jõudi esindasid maadlejad ja Valga petangi võistkond.
Kreeka-rooma ja rannamaadluses tõime Eestisse 4 hõbe- ja 3 pronksmedalit.

Eestimaa Spordiliit Jõud
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MSL Jõud aasta tegijad

EMSL Jõud andis 2003. aastal esmakordselt välja aunimetuse “Aasta Tegija”.

2003

Aasta Tegija 2003 – Lembit Toru

2004

Aasta Tegija 2004 – Tiit Lääne

2005

Aasta tegija 2005 – Eesti X maatalimängude korraldustoimkond

2006

Aasta tegija 2006 – Rein Ahun

2007

Aasta tegija 2007 – Matti Reimann
Aasta sportlane 2007 – Indrek Tobreluts
Aasta treener 2007 – Kalmer Musting

Aasta spordisündmus 2007 – Eesti XII maaspordimängud
Aasta piirkondlik spordisündmus 2007 – Kalevipoja II Uisumaraton

2008

Aasta tegija 2008 – Kaiu Kustasson
Aasta KOV sporditöötaja 2008 – Mati Sadam

Aasta noortetreener 2008 – Sarmite Sild
Aasta spordisündmus 2008 – 49. Jüriöö jooks

Aasta piirkondlik spordisündmus 2008 – Jüri Jaansoni kahe silla jooks
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2009

Aasta tegija 2009 – Ingrid Muuga
Aasta KOV sporditöötaja 2009 – Artur Valk

Aasta noortetreener 2009 – Arved Külanurm 
Aasta spordisündmus 2009 – Eestimaa XI talimängud

Aasta piirkondlik spordisündmus 2009 – 80. Suurjooks ümber Viljandi järve

2010

Aasta tegija 2010 – Kalmer Musting
Aasta KOV sporditöötaja 2010 – Heiki Sarapuu

Aasta noortetreener 2010 – Väino Treiman
Aasta spordisündmus 2010 – Eesti valdade XVIII talimängud Väike-Maarjas

Aasta piirkondlik spordisündmus 2010 – Võrumaa mängud

2011

Aasta tegija 2011 – Erich Petrovits

Aasta noortetreener 2011 – Jaan Tamm 

2012

Aasta tegija 2012 – Uno Valdmets

Aasta noortetreener 2012 –  Priit Sternhof

2013

Aasta tegija 2013 – Ants Saar

Aasta noortetreener 2013 –  Raul Kudre

2014

Aasta tegija 2014 – Rein Leppik
Aasta noortetreener 2014 - Mart Mäerand

2015

Aasta tegija 2015 – Kalev Kütt

 2016

Aasta tegija 2016 – Piret Maaring

Eestimaa Spordiliit Jõud
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13. Eestimaa talimängud
Valga, 3.-5. märts 2017

Maakonnad   I grupp

1. Tartumaa   494 
2. Harjumaa    473
3. Pärnumaa    453 
4. Ida-Virumaa    437   
5. Viljandimaa    413   
6. Lääne-Virumaa    383   

Maakonnad   II grupp

1. Järvamaa    349   
2. Valgamaa    347   
3. Jõgevamaa    345,5   
4. Põlvamaa    336,5   
5. Võrumaa    328   
6. Saaremaa    318,5   
7. Raplamaa   296   
8. Hiiumaa   260,5 

Linnad  koht Igr koht II gr  

1. Tartu  Tartumaa 1.   229  
2. Põlva Põlvamaa  1.  214  
3. Jõhvi Ida-Virumaa 2.   214  
4. Rakvere Lääne-Virumaa 3.   214  
5. Kärdla Hiiumaa  2.  212 
6. Pärnu  Pärnumaa 4.   207  
7. Otepää Valgamaa  3.  205  
8. Kuressaare Saaremaa 5.   203  
9. Kiviõli Ida-Virumaa   4.  203  
10. Valga  Valgamaa 6.   200  
11. Jõgeva Jõgevamaa  5.  200 
12. Elva  Tartumaa  6.  194  
13. Tõrva Valgamaa  7.  175  
14. Viljandi  Viljandimaa 7.   171  
15. Saue  Harjumaa  8.  149  
16. Haapsalu Läänemaa 8.   130  
17. Paide  Järvamaa  9.  112  
18.-19.Keila  Harjumaa  10.      50  
18.-19.Maardu  Harjumaa 9.       50  
20. Sindi  Pärnumaa  11.    45  
21. Võru Võrumaa 10.       32 
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Vallad  koht Igr koht II gr 

1. Tartu Tartumaa 1.     240 
2. Rae  Harjumaa 2.     228 
3. Tähtvere Tartumaa 3.     217
4. Ambla Järvamaa  1.   202
5. Paikuse  Pärnumaa 4.     201  
6. Viljandi  Viljandimaa 5.    192  
7. Võru  Võrumaa 6.    192 
8. Viru-Nigula Lääne-Virumaa  2.   190  
9. Suure-Jaani Viljandimaa 7.    185  
10. Iisaku Ida-Virumaa  3.   182  
11. Saku Harjumaa 8.    178  
12. Kadrina Lääne-Virumaa 9.    164,5  
13. Mäetaguse  Ida-Virumaa  4.   162  
14. Kose  Harjumaa 10.    161  
15. Järva-Jaani Järvamaa  5.   153  
16. Keila Harjumaa 11.    148  
17. Tamsalu Lääne-Virumaa 12.    144,5  
18. Palamuse Jõgevamaa 13.    116  
19. Vinni Lääne-Virumaa 14.    113 
20. Rapla  Raplamaa 15.    112
21. Põltsamaa  Jõgevamaa 16.    103 
22. Tarvastu  Viljandimaa 17.      98 
23. Saue Harjumaa 18.      90 
24. Värska Põlvamaa  6.     88,5 
25. Väike-Maarja Lääne-Virumaa 19.      87 
26. Nissi Harjumaa 20.       86 
27. Ülenurme Tartumaa 21.      83 
28. Jõgeva Jõgevamaa 22.      81 
29. Saarde Pärnumaa 23.      76 
30. Vastse-Kuuste Põlvamaa  7.     75 
31. Kohila Raplamaa 24.      73 
32. Lääne-Saare Saaremaa 25.      70 
33. Luunja Tartumaa 26.      64 
34. Toila Ida-Virumaa 27.      59 
35. Harku Harjumaa 28.      50 
36. Aseri Ida-Virumaa  8.     43 
37.-38.Mooste Põlvamaa  9.     42 
37.-38.Häädemeeste Pärnumaa 29.      42 
39. Tahkuranna Pärnumaa 30.      41 
40. Halinga Pärnumaa 31.      41 
41. Tabivere Jõgevamaa 32.      38 
42. Kehtna Raplamaa 33.      36 
43. Urvaste Võrumaa  10.     34 
44. Sauga Pärnumaa 34.       31 
45.-46.Kuusalu Harjumaa 35.      28,5 
45.-46.Rakke  Lääne-Virumaa  11.     28,5 
47. Märjamaa Raplamaa 36.      24,5 
48. Vastseliina Võrumaa  12.        22 
49. Antsla Võrumaa 37.      20 
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MURDMAASUUSATAMINE

Maakonnad
1. Tartumaa    2704
2. Harjumaa    2630
3. Järvamaa   2571

Linnad
1. Põlva linn    1289
2. Tartu linn    1277
3. Viljandi linn    1178

Vallad
1. Ambla vald    1379
2. Rae vald    1361
3. Tartu vald    1320

N14
1.  Laura Lään     Ambla    7:13.76
2. Eliisabet Kool            Rae     7:14.40  
3. Õnnela Rodendau    Ambla    7:24.61
N16
1. Kaidy Kaasiku     Ambla    9:22.18
2. Keidy Kaasiku     Ambla     9:26.80  
3. Kerstin Ojavee     Tartu   9:32.38
N18
1. Hanna-Brita Kaasik    Põltsamaa    17:28.92
2. Teesi Tuul     Tarvastu    17:43.77  
3. Karoli Villako     Põlva    18:02.67
N
1.  Laura Alba     Vinni     15:46.82
2.  Triin Ojaste     Otepää    16:06.08  
3.  Marimal Tilk     Põlva    16:37.99
N35
1.  Reeda Tuula     Rae     9:43.24
2.  Terje Piirmann     Rae     10:05.25  
3.  Heleri Kivil     Tartu     10:17.08
N45
1.  Sille Rell    Tartu     10:11.96
2.  Jelena Všivtseva    Otepää     10:49.62  
3.  Marika Tammjärv     Tähtvere     10:56.05
N55
1.  Lilian Estorn     Viljandi     11:30.50
2.  Marje Viirmann     Rae     12:18.68  
3.  Saima Värton     Põlva    13:33.92
M14
1.  Kasper Lee     Tähtvere     8:36.50
2.  Holger Altmäe     Rakvere    9:39.60  
3.  Rico Rohi     Ambla   9:42.74
M16
1.  Simo Teearu     Saarde     15:02.12
2.  Erik Kaha     Tähtvere    15:10.18  
3.  Tauri Kaasik     Palamuse    15:25.09
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M18
1.  Martin Himma     Tamsalu     28:50.20
2.  Klaus Mark Kolpakov    Võru     29:55.43  
3.  Jarmo Kaasiku     Ambla     29:58.40
M
1.  Martti Himma     Tartu    27:55.23
2. Eno Vahtra     Palamuse     28:11.01  
3.  Vahur Teppan     Tartu    28:21.82
M40
1.  Ilmar Udam     Ambla    28:53.11
2.  Risto Roonet     Rae     29:58.52  
3.  Kivil Allar     Tartu     31:59.36
M50 
1.  Ago Veilberg     Tamsalu     15:51.51
2.  Urmas Utar     Tähtvere     16:12.88  
3.  Kaupo Sabre     Põlva     16:13.42
M60
1.  Uuno Ruus     Vastseliina     17:33.43
2.  Arnold Schmidt     Saarde     17:44.33  
3.  Andris Dainis     Valga     18:11.53

Teatesuusatamine

N14  3 x 2 km     
1. Rae vald  Eliisabet Kool, Grete Maria Kresmer, Luisa Lotta Terep 23:30.89 
  
2. Ambla vald  Kirke Jamnes, Õnnela Rodendau, Keitlin Jalast  24:46.89
  
3. Tartu vald  Kätlin Kukk, Teele Lill, Laura Tamm   24:54.19  
   
N16  3 x 2, 5 km     
1. Ambla vald  Keidy Kaasiku, Aiki Jalakas, Kaidy Kaasiku  25:34.74  
   
2. Tartu linn  Piibe Lotte Volke, Pauline Puusaar, Kerstin Ojavee  27:43.53  
  
3. Tahkuranna vald  Ethel Saarnak, Mirjam Jakobson, Sirle Allikivi  27:55.05  
  
N18  3 x 2, 5 km     
1. Võru vald    Johanna Udras, Annabel Voitka, Astrid Erik  26:31.83 
2. Tarvastu vald  Johanna Ruljand, Kertu Kumm, Teesi Tuul  26:50.68 
3. Rakvere linn  Vanessa Petrov, Aneth Vihlver Moona, Elisabeth Eiche 27:11.64 
N  3 x 2, 5 km     
1. Põlva linn  Anette Kasemets, Marimal Tilk, Johanna Treier  24:30.09 
2. Viljandi vald  Katrin Kahu, Karoliina Pugal, Mari Uha   24:57.54 
3. Tartu linn  Nele Paglant, Katrina Ojavee, Kati Tammjärv  25:53.31 
N35  3 x 2, 5 km     
1. Tartu vald  Sille Rell, Sippe Truu, Heleri Kivil   26:46.05  
2. Tahkuranna vald  Kadri Madisso, Kristel Kaubi, Anu    27:49.93 
3. Võrumaa  Maris Moor, Ave Visnapuu, Kaire Uiboleht  28:22.95  
M14  3 x 2, 5 km     
1. Rae vald  Olle Ilmar Jaama, Oliver Kinks , Richard Piho  25:27.26  
2. Toila vald  Kert Karu, Ragnar Krauvärk, Stivert Pulk   25:29.44 
3. Tartu linn  Ralf Kivil, Mart Erik Rand, Mihkel Renning  26:32.89 
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M16  3 x 2, 5 km     
1. Saarde vald  Rando Teearu, Ragnar Lelle, Simo Teearu  22:11.30  
2. Ambla vald  Kasper Keerberg, Rico Rohi, Aron Ott   22:13.87 
3. Tartu linn  Hugo Johannes Nurk, Uku Vill, Aleksander Luha  22:29.35
M18  3 x 2, 5 km     
1. Tartu vald  Jürgen Kukk, Olev Korb, Aleksander Tamm  21:18.34  
2. Võru vald  Karl Sebastian Dremljuga, Karel Nagel, Andre Viitkin  21:20.57 
3. Tartu linn  Marten Soeson, Henri Sarap, Andres Rõõm  23:06.37 
M  3 x3,3 km     
1. Elva linn  Priit Viks, Mihkel Unt, Juri Širokov   27:23,6 
2. Palamuse vald  Tauri Kaasik, Allar Soo, Eno Vahtra   27:40,0 
3. Rae vald  Bert Tippi, Peeter Kirss, Risto Roonet   27:56,9
M40  3 x3,3 km     
1. Ambla vald  Janno Rodendau, Avo Siilak, Ilmar Udam  30:13,2  
2.  Tartu vald  Janek Truu, Allar Kivil, Taivo Pallotedder   31:23,4 
3. Saue vald  Asko Kuusalu, Andres Laineste, Allan Peeter Jaaska  31:45,8 

MÄESUUSATAMINE

Maakonnad  
1. Tartumaa   557
2. Harjumaa   541
3. Järvamaa   496
Linnad
1. Otepää linn   262
2. Paide linn   254
3. Kiviõli linn   252    

  
Vallad
1. Tartu vald   286
2. Rae vald   283
3. Tähtvere vald   244 
       
Lumelaud

Naised 16
1.  Lissel Raun     Rae     55.91
2.  Gerel Normak     Kiviõli    56.70  
3.  Berit Raun     Rae     1:03.56 
Naised
1.  STINA  MITT   Tähtvere     52.42
2.  Maigi Tomp   Tarvastu     1:02.45  
3.  Kristi Uudeberg    Põltsamaa     1:02.93
Mehed 16
1.  Markus Ubaleht    Ambla    48.77
2.  Robin Põld    Kiviõli    49.90  
3.  RALF KIVIRÄHK    Elva    50.28 
Mehed
1.  Ivar Kruusenberg    Paide    44.62
2.  Siim Paalo    Saku    46.01  
3.  Tarmo Alt    Paide    48.64 
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Mäesuusk

Naised 16
1.  Amelia Liis Mikk  Rae  44.71
2.  Hanna Mägi  Tartu   45.30
3.  Brianna Mõttus  Otepää  45.51
Naised      
1.  Karoliina Vahenõmm Saku   42.67
2. Lotta Peedimaa  Tartu   55.29
3.  Karmen Mesila  Tartu   56.64
Naised35      
1.  Sirle Koni  Tartu   56.86
2.  Leili Särg  Viljandi   58.24
3. Kristiina Kõll-Grünberg Saku   59.47
Mehed 16      
1.  Karl Sebastian Dremljuga Võru   40.88
2.  Robi Reinok  Tartu  44.95
3. Rasmus Mesila  Rae   45.62  

 
Mehed      
1.  Kaarel Grünberg   Tartu    39.61
2.  Ranek Koni   Tartu    40.76
3.  Sten-Mark Virro   Raplamaa   40.89
Mehed 40
1.  Raidar Mesila   Rae    43.46
2.  Meelis Danilas   Otepää  43.59
3. Eero Kelder   Otepää  44.23

LASKESUUSATAMINE

Maakonnad
1. Ida-Virumaa   281
2. Valgamaa   271
3. Võrumaa   262

N15 4,5 km     
1. Miia Heleene Utsal   Võrumaa   15:17.3
2. Sofija Gladkovskaja  Ida-Virumaa   15:32.7
3. Gerda Narusk   Võrumaa  16:15.4
N 6 km     
1. Olga Poltoranina  Valgamaa  21:06.1
2. Ksenja Pribõlovskaja  Ida-Virumaa  21:20.8
3. Alina Botštarjova   Ida-Virumaa  21:27.6
N35 4,5 km      
1. Jelena Vsivtseva  Valgamaa  17:04.5
2. Airi Alnek  Tartumaa  24:19.6 
M15 6 km     
1. Mark Iljin   Ida-Virumaa  20:28.3
2. Aleksei Jaruskin   Ida-Virumaa  21:06.8
3. Jegor Maksimenkov  Ida-Virumaa  21:53.9
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M 9 km       
1. Kristo Siimer   Harjumaa  23:38.8
2. Priit Viks   Tartumaa  24:03.7
3. Marten Aolaid   Harjumaa  24:41.4
M40 7,5 km     
1. Rainer Tokko   Harjumaa  22:44.3
2. Marko Koppa   Harjumaa  23:10.0
3. Imre Õim   Valgamaa  23:48.4

SUUSAHÜPPED

Maakonnad
1.  Valgamaa  97
2.  Võrumaa  80
3.  Harjumaa  70

Naised
1.  Annemarii Bendi   Võrumaa   186,1
2.  Triinu Hausenberg  Võrumaa    182,5
3.  Meriliis Kukk   Valgamaa   171,6
M-16  
1.  Markkus ALTER   Valgamaa  230,1
2.  Karel RAMMO   Harjumaa  180,0
3.  Andero KAPP   Valgamaa  179,8
Vabaklass  
1.  Artti AIGRO    Valgamaa  235,0
2.  Kenno RUUKEL   Valgamaa  216,8
3.  Ainar PIKK   Valgamaa  216,3
Veteranid  
1.  Peep HEINLOO   Valgamaa  173,8
2.  Marek BARKALA   Valgamaa  165,5

JÄÄHOKI

Maakonnad
1. Tartumaa
2. Ida-Virumaa
3. Harjumaa

JUHTIDE VÕISTLUS

Maakonnad
Mehed
1. Reno Laidre  Tartu    
2. Kaido Kõiv  Põlva
3. Erich Palm  Viljandi 
Naised
1. Eve Neemsalu  Põlva
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Linnad
Mehed
1. Meelis Karro  Elva  
2. Valdis Toomast  Saue  
3. Tõnu Jaansalu  Tõrva  
Naised
1.  Reili Rand  Kärdla  
2.  Janika Usin  Põlva  
3.  Jane Mets  Pärnu  

Vallad
Mehed
1. Raul Kudre  Värska  
2. Arto Saar  Järva-Jaani  
3. Rait Pihelgas  Ambla  
Naised
1.  Terje Rudissaar  Palamuse 
2. Merle Pussak  Kose
3. Ene Saar  Viljandi 

UJUMINE

Maakonnad
1. Tartumaa    349
2. Harjumaa    336
3. Lääne-Virumaa    334

Tüdrukud 100 m vabalt
1.  Brita RANNAMETS   Lääne-Virumaa   59.85
2.  Laura-Liis VALDMAA   Tartumaa   1:00.29
3.  Elis TREIAL   Tartumaa   1:04.73 
Naised 100 m vabalt
1.  Anette  HALLIK    Lääne-Virumaa   1:01.36 
2.  Diana PÄSLANE    Tartumaa   1:01.70 
3.  Grete Lucia KRUUSE   Tartumaa   1:02.05
Naised vet 100 m vabalt
1.  Merle VANTSI   Järvamaa   1:10.60 
2.  Eili PAAP    Harjumaa   1:10.73 
3.  Kristiina ARUSOO    Harjumaa   1:14.00
Poisid 100 m vabalt
1.  Alex AHTIAINEN     Lääne-Virumaa  56.82 
2.  Rene VENTURINI    Tartumaa   58.42 
3.  Alex Artur MÄRTMAA   Tartumaa   58.50
Mehed 100 m vabalt
1.  Armin Evert LELLE   Harjumaa   54.31  
2.  Hendrik ÜTT    Tartumaa   54.77 
3.  Markus ÜHTIGI     Tartumaa   55.98 
Mehed vet 100 m vabalt
1.  Bruno NOPPONEN   Harjumaa  58.47 
2.  Tiit PAPPEL    Harjumaa   1:05.48 
3.  Tõnu REINSALU    Jõgevamaa  1:07.31
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Tüdrukud 100 m rinnuli
1.  Laura-Liis VALDMAA    Tartumaa   1:17.51 
2.  Brita RANNAMETS   Lääne-Virumaa   1:18.85
3.  Hanna HALJASORG   Tartumaa   1:24.80
Naised 100 m rinnuli
1.  Anette HALLIK   Lääne-Virumaa   1:17.70
2.  Diana PÄSLANE    Tartumaa   1:20.26 
3.  Mai Riin SALUMAA  Harjumaa   1:24.85
Naised vet 100 m rinnuli
1.  Merle VANTSI    Järvamaa   1:28.41 
2.  Kristiina ARUSOO   Harjumaa   1:35.64 
3.  Annika  KINNA   Võrumaa   1:47.05 
Poisid 100 m rinnuli
1.  Alex Artur  MÄRTMAA  Tartumaa   1:13.74 
2.  Alex AHTIAINEN    Lääne-Virumaa   1:13.85 
3.  Erik REIMAA   Tartumaa   1:15.89
Mehed 100 m rinnuli
1.  Markus ÜHTIGI    Tartumaa   1:09.83 
2.  Rinel PIUS    Harjumaa   1:11.30 
3.  Armin Evert LELLE   Harjumaa   1:12.56
Mehed vet 100 m rinnuli
1.  Teet SEPP    Pärnumaa   1:25.52 
2.  Tiit PAPPEL  Harjumaa   1:26.25 
3.  Tõnu REINSALU  Jõgevamaa   1:27.68
Tüdrukud 100 m selili
1.  Laura-Liis VALDMAA   Tartumaa   1:06.91 
2.  Brita RANNAMETS   Lääne-Virumaa   1:09.57 
3.  Elis TREIAL    Tartumaa   1:13.35
Naised 100 m selili
1.  Mai Riin SALUMAA    Harjumaa   1:11.49
2.  Anette HALLIK     Lääne-Virumaa   1:12.43 
3.  Diana PÄSLANE     Tartumaa   1:13.62
Naised vet 100 m selili
1.  Eili PAAP    Harjumaa   1:19.60 
2.  Kristiina ARUSOO    Harjumaa   1:21.29 
3.  Merle VANTSI    Järvamaa   1:21.90
Poisid 100 m selili
1.  Alex AHTIAINEN    Lääne-Virumaa   1:01.88 
2.  Alex Artur MÄRTMAA   Tartumaa  1:05.65 
3.  Toomas KALJUVEE O`BROCK   Lääne-Virumaa   1:06.43
Mehed 100 m selili
1.  Armin Evert LELLE   Harjumaa   58.79 
2.  Hendrik ÜTT    Tartumaa   1:04.14 
3.  Rando VAINIKK    Pärnumaa   1:04.54
Mehed vet 100 m selili
1.  Tiit PAPPEL   Harjumaa   1:17.05 
2.  Artur TIKKERBÄR    Pärnumaa   1:20.82 
3.  Teet SEPP  Pärnumaa   1:21.43



25

Teateujumine 4x 50 m vabalt

1.  Tartumaa 1     1:45.90  
  Grete Lucia KRUUSE, Laura-Liis VALDMAA,  Ergo PAULSON, Hendrik ÜTT 
2.  Lääne-Virumaa 1      1:46.69  
  Anette HALLIK, Brita RANNAMETS, Alex AHTIAINEN, Karl Johan LEICHTER 
3.  Tartumaa 2      1:49.01  
  Hanna HALJASORG, Diana PÄSLANE, Rene VENTURINI, Markus ÜHTIGI

KREEKA-ROOMA MAADLUS  

Maakonnad
1. Pärnumaa  219
2. Tartumaa  217
3. Valgamaa  176

Poisid
42 kg
1.  Robin-Johannes Padar  Tartumaa
2.  Tauri Lill   Tartumaa
46 kg
1.  Raimond Uibo   Pärnumaa
2.  Robin Uspenski  Läänemaa
50 kg
1.  Mark Anissimov   Valgamaa
2.  Kevin Uspenski   Läänemaa
3.  Harry Soo   Läänemaa 
54 kg 
1.  Mattias Säärits   Jõgevamaa
2.  Kristjan Vodolaztšenko  Raplamaa
3.  Vladislav Nesterenko  Valgamaa
Mehed
59 kg 
1.  Helary Mägisalu   Pärnumaa 
2.  Markus Tadolder   Tartumaa 
3.  Jaan Grosberg   Tartumaa 
66 kg 
1.  Rainer Grosberg    Tartumaa
 2.  Ats Mitt   Võrumaa
3.  Raigo Heinaste   Läänemaa
3.  Madis Heinmets  Pärnumaa
71 kg 
1.  Jevgeni Satšuk   Läänemaa
 2.  Argo Mitt   Pärnumaa
 3.  Ott Saar   Valgamaa
75 kg
1.  Tõnu Tilk   Pärnumaa
2.  Norbert Aunapuu   Pärnumaa
3.  Sander Reemets   Tartumaa 
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80 kg
1.  Jürgen Silling   Pärnumaa
2.  Andres Heliste   Võrumaa
85 kg
1.  Raido Liitmäe   Raplamaa
2.  Janno Lampp   Pärnumaa
3.  Aavo Karbus   Võrumaa
98 kg
1.  Ardo Pajur   Raplamaa
2.  Hannes Välis   Raplamaa
3.  Ain Loorist   Valgamaa
3.  Endel Uppin   Valgamaa
130 kg
1.  Kaarel Maaten   Tartumaa
2.  Kermo Mäesepp   Tartumaa
3.  Reimo Tirrand   Valgamaa

VABAMAADLUS

Maakonnad
1. Ida-Virumaa  232
2. Põlvamaa  195
3. Järvamaa  194
Poisid
42 kg
1.  Nikita Sirokov    Ida-Virumaa
2. Egert Ast    Jõgevamaa
3.  Sander Suitsberg   Järvamaa 
46 kg
1.  Kirill Kanin   Ida-Virumaa
2.  Karmo Mõttus   Põlvamaa
3.  Vjatseslav Saulits   Ida-Virumaa
3.  Maksim Sembel   Ida-Virumaa
50 kg 
1.  Kirill Skiller   Ida-Virumaa 
2.  Hanno Käärik   Põlvamaa
3.  Kevin Edgar Kirja   Järvamaa 
54 kg 
1.  Martin Põld   Ida-Virumaa 
2.  Mattias Säärits   Jõgevamaa 
3.  Erik Tsernikov   Ida-Virumaa 
3.  Kristjan Vodolaztšenko  Raplamaa

Mehed
57 kg
1.  Kauri Mitt   Pärnumaa 
2.  Penno Pall   Jõgevamaa 
3.  Helar Okas   Järvamaa
61 kg 
1.  Olav Surva   Põlvamaa 
2.  Jaan Grosberg   Tartumaa 
3.  Janno Uusmaa  Järvamaa 
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65 kg 
1.  Elmar Braks   Järvamaa 
2.  Kristjan Lustus   Viljandimaa 
70 kg
1.  Ardi Andruse   Jõgevamaa 
2.  Argo Kaas   Pärnumaa 
3.  Maksim Tarassov   Ida-Virumaa
3.  Kevin Kreedemann  Viljandimaa
74 kg 
1.  Gleb Belokurov   Ida-Virumaa 
2.  Erik Reinbok   Ida-Virumaa 
3.  Taivo Kalvik   Järvamaa
86 kg 
1.  Jevgeni Tarassov   Ida-Virumaa 
2.  Jako Kivimägi   Jõgevamaa 
3.  Jevgeni Soltruk   Ida-Virumaa 
3.  Janno Surva   Põlvamaa
97 kg 
1.  Ardo Pajur   Raplamaa 
2.  Hannes Välis   Raplamaa
3.  Meelis Pundonen   Valgamaa
3.  Keijo Orgvee   Järvamaa
125 kg 
1.  Kaarel Maaten   Tartumaa 
2.  Hannes Käärik   Põlvamaa
3.  Ragnar Kaasik   Viljandimaa
3.  Konstantin Baburin  Valgamaa

NAISTEMAADLUS

Maakonnad
1. Tartumaa  119
2. Jõgevamaa  67
3. Pärnumaa  63

40 kg 
1.  Jana Deinekin   Jõgevamaa 
2.  Maria Kozlova   Tartumaa
3.  Alina Aksjonova   Tartumaa
48 kg 
1.  Kätri Avelin Säärits  Jõgevamaa 
2.  Sofija Kruglova   Tartumaa
3.  Triinuly Veimann   Raplamaa
3.  Karolin Surva   Järvamaa
53 kg 
1.  Tiia-Triin Tomson   Pärnumaa 
2.  Heily Tiitus   Raplamaa
3.  Merit Tarkus   Pärnumaa 
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58 kg
1.  Ksenja Skiller   Ida-Virumaa 
2.  Anastasija Kruglova  Tartumaa
3.  Sandra Plamus   Raplamaa
63 kg 
1.  Maria Kilk   Tartumaa 
2.  Anabel Oja   Põlvamaa
3.  Ragne Kuurmaa   Järvamaa 
69 kg
1.  Kaisa Muutra   Tartumaa 
2.  Anette Traks   Tartumaa 
75 kg 
1.  Gerlin Järvela   Tartumaa

MOTOKROSS

Maakonnad
1. Harjumaa  124
2. Pärnumaa   106
3. Põlvamaa  82

65cc
1. Richard PAAT   Harjumaa
2. Tristan UIGA   Harjumaa
3. Romeo PIKAND   Viljandimaa
85cc
1. Jörgen-Matthias TALVIKU  Pärnumaa
2. Martin MICHELIS   Harjumaa
3. Romeo KARU   Harjumaa
MX Open
1. Karel KUTSAR   Võrumaa
2. Juss LAANSOO   Raplamaa
3. Claudius ROOSMA  Harjumaa
MX Hobby
1.  Hans Arvet TILK   Raplamaa
2. Janno SCHMIDT   Võrumaa
3. Marek KÜNNAPAS   Pärnumaa

LASKMINE (VJM-4)       
 

Maakonnad      
1. Järvamaa  1099    
2. Tartumaa  1057    
3. Harjumaa  1044
    
Mehed
1. IGOR HOMIN  Järvamaa   385
2. ARGO SAAGPAKK   Saaremaa  383
3. MAIT MÄGI   Raplamaa  370
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Veteranid
1. IMRE RANDJÕE   Järvamaa    365
2. INDREK VARBA   Harjumaa   362
3. HILLAR LOOT  Tartumaa    360

MÄLUMÄNG

Maakonnad
1.  Jõgevamaa  81 Tiit Lääne, Arko Olesk, Tiit Naarits
2. Pärnumaa (Paikuse) 77 Jaan Allik, Andres Kasemets, Kalju Viirsalu
3.  Tartumaa II  71 Reeta Parmo, Valmar Põldpaju, Mart Kiisk

MEESTE KORVPALL

Maakonnad
1. Tartumaa
2 .Lääne-Virumaa
3. Põlvamaa

Vallad
1. KOSE    Tõnis Sepp, Heiko Niidas, Kauri Sild, Erik Luts, Mirko Kiison, Tormi Talirand, 
  Silver Hanikat     
2. VÄIKE-MAARJA   Sander Klaan, Rivo Täheste, Marek Suits, Taimo Tiimus, Taavi Veevo, Sven Pugonen, 
   Ando Vainjärv, Madis Sumanov, Karel Kutser, Ekke Lõhmus, Hans Keskülla, 
  treener Mirkko Virkala   
3. KOHILA  Erkki Voronin, Krister Tapper, Ken Karja, Joosep Indermitte, Aivar Päri, Mihkel Allorg, 
  Raido Välik, Robi Vanem, treener Jüri Pritsin 

Linnad
1. TARTU   Argo Orumaa, Urmet  Roosimägi, Gert Kaldmäe, Ott Sellis, Karl-Robert Kroon, 
  Sandre Kruus, Joosep Kivimäe, Ott Toomsalu, Jarko Kool, treener Esko Tõnisson
2. VILJANDI  Rauno Tamm, Rauno Meerits, Steven Tensing, Hans Müllerson, Tanel Lukk, 
  Marti Stepanov, Vaiko Riives, Karl Peips, Arto Vaha, Ivar Aus
3. RAKVERE Raimond Tribuntsov, Marko Kostap, Kerdo Kullamäe, Asko Meiner, Kaarel-Kristjan 
  Ring, Alari Uusman, Mihkel Lõhe, Andrei Metsaru, Cristo Kens, Tauri Meremaa
 

NAISTE KORVPALL

Maakonnad
1. Tartumaa   95
2. Pärnumaa  89
3. Lääne-Virumaa  85
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Vallad
1. TARTU    Doris Park, Liis Kullamaa, Gerli Lõhmus, Karin-Liis Haljaste, Eleriin Vaino, Marta Vals, 
  Johanna-Eliise Teder, Kärolin Lannajärv, Helena Saar, Sandra Reinvald, Piret Kaljagin, 
  Helbe Erkmaa, treener Iivi Kaljuvee
2. RAPLA  Kristel Viljus, Karin Lipstuhl, Kaari Kamp, Katarina Tamm, Tiina Traumann, 
  Merlin Siimsalu, Kätlin Murre, Reelika Laes, Tiina Roosalu, treener Tiiu Kosk
3. TÄHTVERE  Triin Teppo, Gerli Odrusk, Maarja Kalma, Kadri Tein, Triin Mitt, Triinu Toomla, 
  Kadrin Vesman, Kristel Leif 
Linnad
1.    Keila    Liis Sild, Helena Mälton, Triin Orunurm, Kaisa Aatonen, Mirjam Nikolai, 
  Merilyn Anton, Marta Liisa Suitslepp, Anna Matthiessen 
2.  Pärnu  Piret Hallik-Sass, Aasa Enne, Sirje Kikas, Ülle Järv, Mare Krutta, Tiia Uibooss, 
  Karola Adoson, Reilika Mikk, Karmen Kontus, Cristin Marii Titma 
3.  Rakvere   Kaidi Pilemann, Hedi Peetermann, Heike Pohla, Liisa Saamot, Gerly Mägi, 
  Merilyn Närep, Mari-Liis Ladvik, Eeva-Gloria Kilu 

LAUATENNIS

Maakonnad
1. Harjumaa
2. Lääne-Virumaa
3. Tartumaa

Vallad
1.  Harku  Toomas Libene, Alan Kottise, Kätlin Latt, Jan Erik Nerman, Sirli Roosvee
2.  Viru-Nigula   Aleksei Nikonorov, Pekka Laidinen, Reelica Hanson, Dmitri Rakel, Sofia Geroiskaja
3. Tartu   Vladimir Petrov, Rainer Valo, Lidia Andreeva, Stanislav Strogov, Anastasija Melnikova
Linnad
1. Maardu Aleksandr Lušin, Andres Lofitski, Airi Avameri, Stefan-Nikolai Rütkinen, 
  Karina Grigorjan
2. Haapsalu Aaro Õimets, Toomas Vestli, Karin Talving, Allex Rummel, Katrina Talving
3. Pärnu  Antti Luigemaa, Urmas King, Valerija Sarõtševa, Mart Luuk, Kristel Lükk

KABE

Maakonnad
1. Harjumaa
2. Jõgevamaa
3. Pärnumaa

Vallad
1. Saue  Heinar Jahu, Raimo Karjus, Anneli Trees, Robert Antoi, Karmen Kuusik 
2. Rae  Jüri Hermann, Imre Anton, Kaari Vainonen, Rasmus Golubkov, Kaire Sepp 
3. Tartu   Enno Eerma, Algo  Laidvee, Anita Seppa, Timmu Õunapuu, Mariann Oras 
Linnad
1. Kärdla  Raivo Rist, Arvo Rist, Kristel Polding, Tamor Tomson, Triin Unt 
2. Jõgeva  Uno Plakk, Jüri Lätt, Mare Plakso, Mikk Korkmann, Triinu Jalg
3. Sindi  Hendrik Tamm, Arvi Tamm, Janet Tamm, Jorm Roots, Laura Liisi Ansi



31

MALE

Maakonnad
1. Tartumaa
2. Harjumaa
3 .Ida-Virumaa

Vallad
1. Tartu  Pavel Vorobjov, Tauno Metsalu, Margareth Olde, Oskar Saareall, Grete Olde 
2. Rae Kristjan Sarapik, Aivo Hommik, Margit Brokko, Karl Erik Olde, Laureta Tammepõld 
3. Paikuse Tõnu Heinmets, Maksim Tšitskan, Karmen Viikmaa, Mikko Rondo, Sisandra Põdra 
Linnad
1. Jõhvi  Sergei Novikov, Roman Abramov, Anastassia Moisejeva, Daniil Ovsjannikov, 
  Emilin Bondarevskaja 
2. Tartu Kaarel Nestor, Andres Karba, Liisa Maasik, Karl Mattias Kokk, Sarabella Rita Norlamo 
3. Kuressaare Marko Siil, Marko Kolk, Ülle Rahula, Andres Sui, Marie Eike Rebane 

14. Eesti omavalitsusjuhtide talvine mitmevõistlus
8.-9.02.2017  Võrumaa

Mehed
1. Jaanus Järveoja Nõo vald Tartumaa M 45+  337 
2. Karel Saarna Rõuge vald Võrumaa M -44  335 
3. Tiit Toots Rõuge vald Võrumaa M -44  332 
4. Georg Ruuda Võru vald Võrumaa M 45+  308 
5. Arto Saar Järva-Jaani vald Järvamaa M -44  305 
6. Karel Tölp Tahkuranna vald Pärnumaa M -44  298 
7. Meelis Karro Elva linn Tartumaa M -44  295 
8. Rait Pihelgas Ambla vald Järvamaa M -44  295 
9. Margus Klaar Urvaste vald Võrumaa M -44  288 
10. Taimo Tugi Karksi vald Viljandimaa M -44  286 
11. Priit Lomp Haaslava vald Tartumaa M -44  286 
12. Jaan Alver Keila vald Harjumaa M 45+  282 
13. Lennart Liba Vastse-Kuuste Põlvamaa M 45+  279 
14. Jüri Ellram Imavere vald Järvamaa M 45+  278 
15. Juri Gotmans Haanja vald Võrumaa M -44  268 
16. Teet Enok Jõhvi vald Ida-Virumaa M -44  267 
17. Riho Roon Urvaste vald Võrumaa M 45+  265 
18. Mikk Järv Kanepi vald Põlvamaa M -44  262 
19. Margus Jaanson Juuru vald Raplamaa M 45+  254 
20. Tiit Lääne Jõgeva vald Jõgevamaa M 45+  251 
21. Aarne Laas Laekvere vald Järvamaa M 45+  250 
22. Toomas Uudeberg  Tamsalu vald Lääne-Virumaa M 45+  245
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23. Harry Pajundi Saue linn Harjumaa M 45+  237 
24. Tiit Vahenõmm Saku vald Harjumaa M -44  237 
25. Valdis Toomast Saue linn Harjumaa M 45+  227 
26. Andrus Seeme Kõlleste vald Põlvamaa M 45+  224
27. Tanel Ots Saku vald Harjumaa M -44  224 
28. Eerik Lumiste Laekvere vald Lääne-Virumaa M 45+   222
29. Kalevi Kaur Suure-Jaani vald Viljandimaa M 45+  204 
30. Aimur Liiva Kiili vald Harjumaa M 45+  203 
31. Kaido Kõiv Valgjärve vald Põlvamaa M -44  194 
32. Peeter Sibul Ahja vald Põlvamaa M 45+  187 
33. Tõnu Aavasalu Suure-Jaani vald Viljandimaa M 45+  174 
Mehed kuni 44 aastat
1.  Karel Saarna  Rõuge vald   335
2. Tiit Toots  Rõuge vald   332
3. Arto Saar  Järva-Jaani vald   305
Mehed 45+
1. Jaanus Järveoja  Nõo vald   337
2. Georg Ruuda  Võru vald   308
3. Jaan Alver   Keila vald   262
Naised
1. Eve Okas  Imavere vald   358
2. Merike Prätz Antsla vald Võrumaa   342
3. Anneli Siimussaar Võhma linn Viljandimaa   336
4. Katrin Roop Mõniste vald Võrumaa   283
5. Leida Kuld Võhma linn Viljandimaa   278

Maakondlik arvestus        
1. Võrumaa  1009    
2. Järvamaa  958    
3. Viljandimaa  826

ATV kross
1. Tiit Toots   Rõuge vald
2. Georg Ruuda   Võru vald
3. Karel Saarna   Rõuge vald
 1.   Merike Prätz  Antsla vald
 2.   Katrin Roop  Mõniste vald
 3.   Anneli Siimussaar Võhma linn
Lauatennis
1.  Riho Roon  Urvaste vald
2.  Karel Saarna   Rõuge vald
3.  Lennart Liba  Vastse-Kuuste
 1.   Eve Okas  Imavere vald 
 2.   Merike Prätz  Antsla vald
 3.   Anneli Siimussaar Võhma linn 
Ujumine
1. Arto Saar  Järva-Jaani vald
2. Taimo Tugi  Karksi vald
3. Margus Jaanson  Juuru vald 
 1.   Eve Okas  Imavere vald
 2.   Anneli Siimussaar Võhma linn
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Lumegolf
1. Priit Lomp  Haaslava vald
2. Karel Saarna  Rõuge vald
3. Jaan Alver  Keila vald 
 1.   Eve Okas  Imavere vald
 2.   Katrin Roop  Mõniste vald
 3.   Merike Prätz  Antsla vald 
Laskesuusatamine
1. Tiit Toots   Rõuge vald
2. Karel Saarna   Rõuge vald
3. Jaanus Järveoja  Nõo vald
 1.   Anneli Siimussaar Võhma linn
 2.   Merike Prätz  Antsla vald
 3.   Eve Okas  Imavere vald
Noolevise
1. Jaanus Järveoja  Nõo vald
2. Meelis Karro  Elva linn
3. Karel Tölp  Tahkuranna vald
 1.   Eve Okas  Imavere vald
 2.   Merike Prätz  Antsla vald
 3.   Katrin Roop  Mõniste vald
Mälumäng
1. Jaanus Järveoja  Nõo vald
2. Jüri Ellram  Imavere vald
3. Georg Ruuda  Võru vald
 1.   Eve Okas  Imavere vald  
 2.   Leida Kuld  Võhma linn  
 3.   Merike Prätz  Antsla vald 
Jäähoki täpsusvisked  
1. Tiit Lääne  Jõgeva vald
2. Jaanus Järveoja  Nõo vald
3. Eerik Lumiste  Laekvere vald
 1.   Eve Okas  Imavere vald
 2.   Merike Prätz  Antsla vald
 3.   Anneli Siimussaar Võhma linn 
Jäähoki osavusülesanne 
1. Tiit Toots   Rõuge vald
2. Tiit Lääne   Jõgeva vald
3. Karel Saarna   Rõuge vald
 1.   Eve Okas   Imavere vald
 2.   Anneli Siimussaar  Võhma linn
 3.   Merike Prätz   Antsla vald 
Märkeorienteerumine
1. Tiit Toots  Rõuge vald
2. Karel Saarna  Rõuge vald
3. Arto Saar  Järva-Jaani vald
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25. Eesti valdade suvemängud
8.-9. juuli 2017 Vinni

Üldkokkuvõte 
1. Rae  Harjumaa I  240 
2. Kiili Harjumaa I  230 
3. Tartu Tartumaa I  229,5 
4. Vinni Lääne-Virumaa I  209
5. Ülenurme Tartumaa I  206 
6. Suure-Jaani  Viljandimaa I  206 
7. Saku Harjumaa I  206 
8. Kose  Harjumaa I  201 
9. Väike-Maarja Lääne-Virumaa I  200 
10. Ambla Järvamaa II  198,5 
11. Kernu Harjumaa I  198 
12. Mäetaguse  Ida-Virumaa  II  196 
13. Kadrina  Lääne-Virumaa I  193 
14. Lääne-Saare  Saaremaa I  192 
15. Viljandi  Viljandimaa I  190 
16. Viru-Nigula Lääne-Virumaa II  188 
17. Saue Harjumaa I  185 
18. Iisaku  Ida-Virumaa II  185 
19. Mikitamäe Põlvamaa II  170 
20. Imavere Järvamaa II  158 
21. Karksi Viljandimaa I  112 
22. Luunja  Tartmaa I    92 
23. Nissi  Harjumaa I     69 
24. Paikuse Pärnumaa I    65 
25. Võru  Võrumaa I    64 
26. Tamsalu Lääne-Virumaa I    63 
27. Käru Raplamaa II    54 
28.-29.Ridala  Läänemaa I    47 
28.-29.Lasva Võrumaa II    47 
30. Põdrala Valgamaa II    45 
31. Lääne-Nigula Läänemaa I    43 
32.-33.Kohtla-Nõmme Ida-Virumaa  II    41 
32.-33.Toila Ida-Virumaa I     41 
34. Palamuse Jõgevamaa I    38 
35. Sõmeru Lääne-Virumaa I    36 
36. Raasiku Harjumaa I    34 
37. Paide Järvamaa II    33 
38. Nõo Tartumaa I    31 
39. Vändra Pärnumaa I    30 
40. Tapa Lääne-Virumaa I    29
41. Viimsi Harjumaa I    28 
42. Tarvastu Viljandimaa I    22 
43.-45.Kehtna Raplamaa I    18 
43.-45.Jõelähtme Harjumaa I    18
43.-45.Märjamaa Raplamaa I    18
46.-47.Abja Viljandimaa I     15 
46.-47.Sauga Pärnumaa I    15



35

Parimad väikeste valdade arvestuses (kuni 2000 elanikku)

1.  Ambla             198,5
2.  Mäetaguse     196
3.  Viru-Nigula     188 

KERGEJÕUSTIK

Üldkokkuvõte
1.  Rae  847
2.  Tartu    826
3. Kose   814

TA 100m
1.  Liisa-Maria Truupõld  Tartu   12,74
2.  Eliise Anijalg   Tartu   13,06
3.  LIIS GRETE ATONEN  Kiili   13,14
TA 800m
1.  LIIS GRETE ATONEN  Kiili   2.29,45
2.  Stella Sohvi Altmets  Saue   2.30,17
3.  Birgit Veldi   Saue   2.31,40
TA 1500m
1.  Kaidy Kaasiku   Ambla   5.35,06 
2.  Eliise Luks   Lääne-Saare   5.36,17 
3.  Keidy Kaasiku   Ambla   5.36,25
TA kaugus
1.  Liisa-Maria Truupõld  Tartu    5,38  
2.  Marta Okas     Viljandi     5,09  
3.  LIIS GRETE ATONEN    Kiili     5,05   
TA kuul
1.  Leanne Siimumäe    Kose    14,17   
2.  Gedly Tugi     Karksi     12,19   
3.  Mariliis Remmel     Lääne-Saare     10,59 
TA oda
1.  Mariliis Remmel     Lääne-Saare    45,55  
2.  Gedly Tugi     Karksi     43,2  
3.  Leanne Siimumäe    Kose     39,19 
TA ketas
1.  Leanne Siimumäe    Kose     31,46  
2.  Jaanika Roosimägi    Viljandi       25,96 
3.  Laura Kingo     Viljandi       23,06 
TA kõrgus
1.  Leanne Siimumäe   Kose   1,73
2.-3. Jane Roosimägi   Viljandi   1,58 
2.-3. Mariliis Remmel   Lääne-Saare   1,58
PA 100m
1.  Kevin Sakson     Nissi vald   11,56   
2.  Kristofer Robin Lai   Ülenurme     11,68   
3.  MARKUS VAHER     Kiili     11,94
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PA 400m
1.  Märt Riso   Tartu     54,07  
2.  Henri Möll     Kernu     54,18  
3.  Andi Nõmmela     Kose     57,29
PA 1500m
1.  Karol Hanga     Kose     4.25,66   
2.  Paul-Theodor Oja    Saue      4.28,66   
3.  RAINER KRAVETS     Kiili     4.30,61
PA 3000m
1.  Karol Hanga     Kose    9.58,55 
2.  RAINER KRAVETS     Kiili     10.08,49 
3.  KARL MELL    Kiili     10.34,23
PA kaugus
1.  Hans Andero Kivi    Ülenurme   6,13 
2.  Henri Möll     Kernu     6,03 
3.  Egert Sekk     Rae     5,99 
PA kuul
1.  Kevin Sakson     Nissi    17,83  
2.  Kristjan Maripuu     Nissi   14,09  
3.  Robert Vain     Rae     13,72 
PA oda
1.  Kristjan Maripuu     Nissi    53,57  
2.  REIKO MÄNNIK     Suure-Jaani     48,28  
3.  Ken Metsis     Kose     45,09
PA ketas
1.  Kevin Sakson    Nissi    51,08   
2.  Robert Vain    Rae     39,2  
3.  Kristjan Maripuu    Nissi     38,51 
PA kõrgus
1.  Kevin Sakson    Nissi     1,84  
2.  Egert Sekk     Rae      1,78   
3.  Rasmus Kuningas    Saue    1,75
NV I 100m
1.  TRIIN MALLER     Kiili    14,92   
2.  Kairi Lääne     Kernu     14,99   
3.  ÕNNE-LY TAMMSAAR   Kiili     15,49
NV I 400m
1.  ÕNNE-LY TAMMSAAR    Kiili    1.13,63  
2.  Enge Edovald     Kernu     1.19,57  
3.  Annika Artla    Karksi     1.23,33  
NV I 1500m
1.  Enge Edovald     Kernu    6.08,67   
2.  Mari-Liis Kapstas     Viru-Nigula     6.19,64  
3.  Annika Artla    Karksi     6.27,96 
NV I kaugus
1.  Moonika Kallas     Kose     5,00 
2.  TRIIN MALLER     Kiili     4,15    
3.  Annika Sirendi    Mikitamäe     4,10
NV I kuul
1.  Moonika Kallas     Kose    12,05   
2.  Margot Lelle    Rae      9,29  
3.  MARGIT LAOS     Suure-Jaani    8,88
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NV I oda
1.  Moonika Kallas     Kose     29,98  
2.  Margot Lelle    Rae     29,90   
3.  Merike Viira     Viru-Nigula     26,80 
NV I ketas
1.  AAVE HOMMIK     Suure-Jaani   30,35 
2.  Moonika Kallas     Kose       28,29 
3.  Merike Viira     Viru-Nigula     24,98
MV I 100m
1.  Andrus Mutli     Tartu    12,11   
2.  Dmitri Tee     Tartu     12,52   
3.  Taavi Rimm     Tartu     12,90
MV I 800m
1.  Tarmo Reitsnik     Saue    2.11,47  
2.  Ragnar Kaasik     Rae     2.19,32  
3.  Rainer Virve     Kernu     2.21,82
MV I 3000m
1.  Tarmo Reitsnik    Saue    9.48,14  
2.  Ragnar Kaasik     Rae     10.21,88  
3.  Janar Pähn     Viljandi     10.36,29
MV I kaugus
1.  Risto Kõresoo     Kernu   5,49   
2.  Andre Himuškin     Rae     5,46   
3.  Andrus Mutli     Tartu     5,08
MV I kuul
1.  Jüri Org    Ülenurme   12,4  
2.  Marc Vokk    Rae     11,82  
3.  Indrek Kesküla     Väike-Maarja     11,38
MV I oda
1.  Indrek Kesküla     Väike-Maarja   45,7  
2.  Jaak Israel    Karksi     44,41  
3.  Meelis Hüvato     Võru     43,88
MV I ketas
1.  Toomas Kivend     Ülenurme   34,38  
2. Olev Kitvel     Saku     32,58   
3.  Jaak Israel    Karksi   32,46
NV II 100m
1.  Mari Piir    Rae    13,98   
2.  Tiia Eeskivi    Rae      14,39   
3.  SILJA MIKK     Suure-Jaani     14,40
NV II 400m
1.  SILJA MIKK     Suure-Jaani   1.08,21  
2.  Mari Piir     Rae     1.11,59  
3.  Helle Tuhkla     Vinni     1.16,88
NV II 1500m 
1.  SILJA MIKK     Suure-Jaani    5.38,15   
2.  Lilian Estorn     Viljandi     6.17,15   
3.  Maili Antons     Ambla     6.49,98
NV II kaugus
1.  Mari Piir    Rae    4,49    
2.  Tiia Eeskivi     Rae     4,28  
3.  Helle Tuhkla     Vinni     4,04
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NV II kuul
1.  Heidi Siimumäe     Kose    11,91  
2.  Virge Treiel     Lääne-Saare     11,46  
3.  Lea Vahter     Saue       11,35
NV II oda
1.  ENE ADAMS     Suure-Jaani    23,25   
2.  Heidi Siimumäe     Kose     22,87  
3.  Urve Roosimägi     Mäetaguse     18,62
NV II ketas
1.  Lea Vahter     Saue    31,53 
2.  Heidi Siimumäe     Kose     29,77  
3.  Anneli Kodasmaa    Ülenurme     20,01
MV II 100m
1.  Valeri Zumadilov     Tartu    12,37  
2.  Mati Kõiv     Ambla     13,77   
3.  Alar Peek     Viru-Nigula     13,94
MV II 800m
1.  Urmas Utar    Ülenurme   2.19,93  
2.  Meelis Veilberg    Tamsalu     2.20,96  
3.  Tarmo Mändla     Lääne-Saare     2.21,90 
MV II 3000m
1.  Urmas Utar    Ülenurme   9.51,65  
2.  Meelis Veilberg    Tamsalu     9.59,42  
3.  Ago Veilberg    Tamsalu     9.59,84
MV II kaugus
1.  Valeri Zumadilov     Tartu    4,92  
2.  Avo Kask    Paikuse     4,81 
3.  Valeri Fedjusin     Tartu    4,68
MV II kuul
1.  Kalle Suurekivi    Rae    12,7  
2.  TAMBET SOVA     Suure-Jaani     12,34   
3.  Enn Sapp     Rae     11,49
MV II oda
1.  Kaarel Kollo    Ülenurme   39,00 
2.  Kalle Suurekivi     Rae     37,77 
3.  Ahto Kruusimaa     Viru-Nigula     33,09
MV II ketas
1.  Lembit Zahkna     Kehtna    39 40 
2.  Enn Sapp     Rae     37,39  
3.  Kaarel Kollo     Ülenurme     29,76
N 100m
1.  Janeli Toomel    Tartu    12,54    
2.  Reesika Adojaan    Tartu     12,77 
3.  Elen Viikmann     Rae     12,82
N 800m
1.  Kelli Nevolihhin     Vinni   2.13,49 
2.  Brit Rammul     Rae   2.17,75  
3.  Elina Leis   Tartu     2.22,41 
N 1500m
1.  Kelli Nevolihhin     Vinni   4.40,40  
2.  Brit Rammul     Rae     4.51,41  
3.  Olga Andrejeva    Rae     4.51,58  
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N kaugus
1.  Elen Viikmann     Rae    5,57  
2.  Reesika Adojaan    Tartu     5,4  
3.  Janeli Toomel    Tartu    5,38
N kuul
1.  ANU TEESAAR     Kiili     14,03  
2.  KÄTLIN TÕLLASSON    Suure-Jaani   12,62 
3.  Raine Kuningas     Nissi    11,51
N oda 
1.  Airike Kapp     Lääne-Saare    39,48  
2.  Elen Viikmann    Rae     36,25  
3.  Pauliina Siimumäe    Kose     35,77
N ketas
1.  KÄTLIN TÕLLASSON    Suure-Jaani    50,82 
2.  ANU TEESAAR     Kiili     48,53  
3.  Madli Rahuvarm     Nissi     35,25
N kõrgus
1.-2. Hanna-Friida Konks    Rae     1,63  
1.-2. Klarika Kaldmaa     Rae    1,63  
3.  Karita Süld     Lääne-Saare    1,45  
N 4x100
1.  Tartu   Eliise Anijalg, Reesika Adojaan, Liisa-Maria Truupõld, Janeli Toomel  49,45 
2.  Rae  Mari Piir, Tiia Eeskivi, Helen Loik, Elen Viikmann     52,61  
3.  Lääne-Saare    Karita Süld, Mariliis Remmel, Helina Koppel, Hanna Gret Luks   52,77
M 100m
1.  Jack-Heinrich Jagor  Tartu    11,07  
2.  Roland Jaamu    Sauga     11,31  
3.  Kaarel Jõeväli    Rae     11,41
M 400m
1.  Sten Ütsmüts    Rae    49,99  
2.  Joosep Tohvri    Tartu     50,49  
3.  Kaarel Jõeväli     Rae     51,68
M 1500m
1.  Arvi Alamaa     Märjamaa    4.09,73  
2.  Ando Õitspuu     Lääne-Saare    4.15,14  
3.  Taavi Tambur     Rae    4.17,01
M 5000m
1.  Ülari Kais     Viljandi      15.51,33  
2.  Taavi Tambur     Rae      15.54,71  
3.  Mart Andresson     Vinni   16.01,43  
M kaugus 
1.  Jan Martin Vandrecht    Kose    7,05  
2.  Kaarel Jõeväli    Rae    6,97  
3.  Martin Sisas     Rae    6,65
M kuul
1.  Raido Kalbach     Rae    15,89  
2.  Ats Kiisa     Nissi     14,15  
3.  Urmo Lepamets     Ambla     13,64
M oda
1.  Risto Mätas     Rae    72,56  
2.  Erki Leppik     Abja     69,76  
3.  Kaido Aasumets     Vinni     53,56  
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M ketas
1.  Raido Vaan     Karksi    44,28  
2.  Egert Miljan     Nissi     44,20  
3.  Madis Kõpper     Kernu     43,00
M kõrgus
1.  Karl Lumi     Jõelähtme     2,11  
2.  Hendrik Lepik     Rae     2,02  
3.  Martin Sisas     Rae     1,99
M 4x100
1.  Rae  Martin Sisas, Kaarel Jõeväli, Hendrik Lepik, Sten Ütsmüts    44,12 
2.  Ülenurme  Hans Andero Kivi, Kristofer Robin Lai, Christofer Marten Melk, Ralf Markus Suss 45,13 
3.  Kiili Markus Vaher, Hans Erik Atonen, Jakob Nurmsalu, Fred Saarmets  45,83

MEESTE VÕRKPALL

1. Kiili Andres Kärner, Erik Mäekivi, Kuldar Männilaan, Sander Punamäe, Martin Lukka, 
  Miljard Liik, Marko Koern, Kristo Meius, Mihkel Sepp
2. Suure-Jaani Rauno Riiner, Siim Teder, Lennart Sova, Risto Laan, Timo Siim, Ott Šeffer, Siim Päid, 
  Karli Ots, Tauno Lipp 
3. Rae  Renet Vanker, Indrek Verro, Andres Savik, Kristjan Jürima, Richard Orutar, 
  Jaanus Kuller,  Harles Kiveste, Madis Mäe, Veiko Raaman, Marko Sõna 

NAISTE  VÕRKPALL

1. Võru Mari-Ann Urb, Tiina Bahmatšev, Kaisa Bahmatšev, Margot Pähn, Ülle Olli, 
  Helen Rohtla,  Merle Vidder, Maris Kirss, Kristina Teder, Marje Kuklase  

    
2. Lasva Maarja Tamra, Triin Ojasoo, Anu Raag, Kaidi Kattai, Annabel Huik, 
  Hanna-Liisa Ilves, Brita Saare,  Ave Saaremägi   

 
3. Rae  Kadri Kruus-Magamedov, Keesi Pära, Triin Haidla, Kati Nelis, Ira Suhhova, Reet Sepp, 
  Evely Karvak, Raili Juurikas, Anneli Saal, Margot Lelle   

    

ORIENTEERUMINE

1.  Rae              200 p
2.  Tartu            182 p
3.  Ambla          180 p

M21 21 KP 5320 km 
1.  Kristo Heinmann   Tartu    0:40:09 
2.  Priit Randman   Rae    0:44:43  
3.  Alar Kume   Nõo     0:47:54  
M35 17 KP 4390 km
1.  Toomas Marrandi   Rae    0:35:53 
2.  Meelis Merenäkk   Rae     0:37:37  
3.  Jaak Kõiva   Kose     0:45:47  
M45 15 KP 3750 km
1.  Armo Hiie   Rae     0:31:37  
2.  Kaido Nurja   Rae    0:34:46  
3.  Tõnu Tänav   Rae     0:35:53  
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N21 15 KP 3750 km
1.  Teele Randman   Rae     0:46:30  
2.  Olga Andrejeva   Rae     0:57:16  
3.  Sille Puhu   Viljandi    1:09:55  
M55 15 KP 3550 km
1.  Jaanus Reha   Saue    0:34:21  
2.  Raul Laas   Paide    0:35:49  
3. Urmas Heinsoo   Viru-Nigula   0:42:11  
N35 15 KP 3550 km
1.  Maris Terno   Rae    0:32:46 
2.  Anneli Orav   Kiili    0:39:51  
3.  Heleri Kivil   Tartu     0:41:43  
M16 16 KP 3460 km
1.  Kasper Keerberg   Ambla     0:43:13  
2.  Sander Saaring   Kernu    0:45:01  
3.  Ralf Kivil   Tartu     0:45:56  
N45 16 KP 3460 km
1.  Minija Pääslane   Tartu    0:39:01 
2.  Anneli Aas   Kernu     0:55:26  
3.  Helen Mast   Mäetaguse   1:03:53  
N55 14 KP 3070 km
1.  Marje Viirmann   Rae    0:33:49  
2.  Virve Orav   Kiili     0:56:38 
3.  Ene Ehrenpreis   Viru-Nigula   0:58:09  
N16 13 KP 2980 km
1.  Loviisa Vahenurm   Ambla    0:54:17  
2.  Annika Saaring   Kernu    0:58:17  
3.  Kaidy Kaasiku   Ambla    1:02:15

JALGRATTAKROSS

1.  Rae       182 p
2.  Kiili        178 p
3.  Saku      177 p
N16
1.  Anet Sirvel   Kadrina   00:43:01.0
2.  Silvia Türkson   Saku   00:44:37.0
3.  Annabrit Prants   Kiili   00:46:36.8
N
1.  Liisa Ehrberg   Suure-Jaani    00:40:15.5
2.  Merili Sirvel     Kadrina    00:13:27.1
3.  Janelle Uibokand    Ülenurme   00:42:28.0
N35
1.  Reeda Tuula   Rae    00:44:39.0
2.  Rita Toome   Vinni    00:44:55.8
3.  Kristiina Kõll-Grünberg  Saku  00:49:11.2
M16
1. Frank-Aron Ragilo   Kiili   00:37:25.8 
2. Henry Grünberg   Saku   00:39:05.0 
3. Lauri Tamm   Kiili   00:39:05.0 
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M
1. Ivar Vaab   Väike-Maarja    00:59:39.3
2. Toomas Lepik   Luunja    00:59:39.8
3. Rait Ärm   Saku    01:01:34.3
M40
1. Margus Sirvel   Kadrina   00:59:21.3 
2. Meelis Rebane   Rae   00:59:59.1  
3.  Tõnno Palm   Kiili   01:00:52.5  
M50
1. Virgo Karu    Rae   00:37:38.3  
2. Aimar Pedari   Vinni   00:38:01.5  
3. Aimar Uuk   Tartu   00:39:17.8  

JAHILASKMINE

1.  Kiili  Sergei Kivi, Margus Valgma, Emil Juht  263
2.  Saku  Tiiu Ratasepp, Aare Holm, Andres Karu  254
3.  Väike-Maarja Peeter Järvamägi, Tarmo Järvamägi, Alo Ling 250

MÄLUMÄNG

1.  Saku Vello Tõnso, Jaan Loide, Lauri Tammerand, Mariann Lugus, Aase Sammelselg
2. Kadrina Tõnis Sakk, Risto Murumägi, Endel Soo, Urmas inno, Vahur Leemets
3. Paikuse Tiit Lehtme, Kalju Viirsalu, Andres Kasemets, Avo Kask, Olavi Oja

PETANK

1.  Tartu Kertu Palm, Marika Poom, Aimar Poom, Valmar Pantšenko
2. Ridala Endla Antsve, Kaido Antsve, Mihkel Palk, Tiit Palk
3. Põdrala Maris Rõõm, Kevin Kangur, Kaur Kangur, Mati Rõõm

KÖIEVEDU

1.  Väike-Maarja Kalle Piirioja, Andres Kruusamägi, Argo Aonurm, Sten Karro, Kalev Õim, 
  Priit Beljajev, Aare Prants     
2. Vinni Meelis Höövelson, Veljo Mägi, Oliver Valdre, Kristjan Korn, Aimar Põldme, 
  Madis Speldmann, Heldur Eerik    
3. Tartu Vello Pärnpuu, Ervin Toots, Kaarel Maaten, Marko Traks, Margus Pärsik 

      
JUHTIDE VÕISTLUS

Mehed
1. Heiki Sarapuu  Ülenurme  63 p
2. Raido Tetto  Viru-Nigula  62 p
3. Jens Vendel  Rae  62 p
Naised
1. Eve Okas  Imavere  90 p
2. Merle Pussak  Kose  81 p
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42. Eesti linnade suvemängud

8.-9. juuli 2017 Valga

Üldine paremusjärjestus

1. Türi  Järvamaa  II  218  
2. Põlva  Põlvamaa  II    213 
3. Valga  Valgamaa  I  206
4.  Kärdla  Hiiumaa  II  202 
5.  Rakvere  Lääne-Virumaa  I  202 
6.  Jõhvi  Ida-Virumaa  I  199 
7.  Elva  Tartumaa  II  176 
8.  Viljandi  Viljandimaa  I  154 
9.  Tõrva  Valgamaa  II  152 
10.  Saue  Harjumaa  II  144 
11.  Otepää  Valgamaa  II  131 
12.  Jõgeva  Jõgevamaa  II    124 
13.  Paide  Järvamaa  II    120 
14.  Põltsamaa  Jõgevamaa  II      62 
15.  Kuressaare  Saaremaa  I      59 
16.  Keila  Harjumaa  II      59 
17.  Tartu  Tartumaa  I      30 
18.  Haapsalu  Läänemaa  I      26 
19.  Tallinn  Harjumaa  I      25 
20. Kohtla-Järve  Ida-Virumaa  I      22
 
Parimad suurte linnade arvestuses (üle 10000 elaniku)
1.  Valga
2.  Rakvere
3.  Jõhvi

Parimad väikeste linnade arvestuses (kuni 10000 elanikku)
1.  Türi
2.  Põlva
3.  Kärdla

KERGEJÕUSTIK

Üldkokkuvõte
1.  Valga   859 
2.  Türi   847 
3.  Jõhvi   829 

Tüdrukud A
100m 
1. Pippi Lotta Enok   Jõhvi  13,10
2. Kai-Melli Kapten   Türi  13,43
3. Maria Eliisabet Avamere  Türi  13,44
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800m 
1. Kärtyn Kaljusalu   Jõgeva   2.27,02
2. Kristina Joarand   Kärdla    2.30,05
3. Marta Eller   Kärdla   2.33,13
Kaugus
1. Kristina Joarand   Kärdla   5.09
2. Jaanika Alevi   Kärdla  5.01
3. Kadi-Liis Hansen   Elva   4.81
Kõrgus
1. Katre Sofia Palm   Saue   1.63
2. Kristin Lepp   Rakvere   1.60
2. Laura Trašanov   Valga   1.60
Ketas
1. Kelly Heinpõld   Viljandi  35.09
2. Valeria Vaivala   Jõhvi  30.19
3. Laura Trašanov   Valga  30.03
Kuul 
1. Kelly Heinpõld   Viljandi   13.25
2. Laura Trašanov   Valga  13.21
3. Karmen Kink   Viljandi   11.32
Oda
1. Laura Trašanov   Valga   41.54
2. Ann-Ly Kibuspuu   Kärdla   35.73
3. Kristina Joarand   Kärdla   26.28
Naised
100m
1. Margot Meri   Valga  13,08
2. Johanna Terehov   Türi   13,26
3. Marielle Kleemeier   Türi   13,44
800m
1. Marielle Kleemeier   Türi   2.27,09
2. Darja Predbannikova  Jõhvi   2.38,94
1500m
1. Eveli Kurg   Valga   5.08,50
Kaugus
1. Margot Meri   Valga  5.50
2. Anet Post   Kärdla   5.13
3. Johanna Terehov   Türi   5.03
Kõrgus
1. Margot Meri  Valga  1.66
2. Terje Kaunissaar  Rakvere  1.60
Ketas 
1. Kadi Kaart  Valga  37.38
2. Sigrid Tiikjärv  Rakvere  34.14
3. Eneli Vadi  Jõgeva  30.08
Kuul
1. Sigrid Ruul  Türi  9.88
2. Helen Orel   Jõhvi  7.21
Oda
1. Kadi Kaart  Valga  40.64
2. Margot Meri  Valga  39.78
3. Terje Kaunissaar  Rakvere  39.38
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4x100m
1. TÜRI      51,64
  Kai-Melli Kapten, Maria Eliisabet Avamere, Marielle Kleemeier, Johanna Terehov
2. RAKVERE      51,75
  Jennifer Veismann , Terje Kaunissaar, Marleen Mülla, Laura Ong   
3. VALGA       51,8
  Kadi Kaart, Piret Granovskaja, Laura Trašanov, Margot Meri

Naised V I 
100m 
1. Sirje Laan   Türi  16,28 
2. Aire Rehme   Elva  17,28  
1500m
1. Sirje Laan   Türi   7.46,72
2. Mirjam Vinkler   Jõhvi   9.18,11
Kaugus
1. Sirje Laan  Türi  3.55
Ketas 
1. Mirjan Vinkler  Jõhvi  20.71
2. Aire Rehme  Elva  18.84
Kuul 
1. Mirjan Vinkler  Jõhvi  7.83
2. Aire Rehme  Elva  6.75
Oda 
1. Mirjam Vinkler  Jõhvi  28.53
Naised V II 
100m
1. Piret Granovskaja   Valga  13,26
2. Erge Viiklaid   Elva   15,76
3. Kersti Kangur   Türi   16,9
400m
1. Piret Granovskaja   Valga  1.07,09
2. Erge Viiklaid   Elva  1,14,91
3. Ülle Paasoja   Kärdla  1.19,85
1500m
1. Erge Viiklaid   Elva   6.34,74
2. Airi Alnek   Elva   6.59,72
3. Leini Kirsimäe   Valga   7.11,41
Kaugus
1. Piret Granovskaja   Valga   4.43
2. Kersti Kangur   Türi   3.77
3. Maie Bernhard   Türi   3.28
Ketas 
1. Mare Külv   Elva   33.84
2. Lilian Sepp   Tallinn   30.83
3. Ülle Paasoja   Kärdla     27.65
Kuul
1. Karin Junson   Põlva    11.87
2. Mare Külv   Elva   11.11
3. Ülle Paasoja   Kärdla   10.75 

Eestimaa Spordiliit Jõud



Eestimaa Spordiliit Jõud

46

Oda
1. Marje Vahtre   Tõrva  34.05
2. Janika Usin   Põlva  29.67
3. Ülle Paasoja   Kärdla  28.17

Poisid A 
100m
1. Albert Annimäe   Rakvere  11,65
2. Edward Henno   Elva   11,84
3. Marcus Mäll   Kärdla   11,86
400m
1. Edward Henno   Elva   56,87
2. Aleksandr Gaitšenja  Jõhvi   58,79
1500m
1. Sander Jesin   Rakvere  4.25,16
2. Mattias Säärits   Jõgeva   5.09,96
3. Helger Orel   Jõhvi  5.26,30
Kaugus
1. Taavi Eistre   Valga  6.19
2. Marcus Mäll   Kärdla  5.56
3. Jaan Kuusmaa   Jõhvi  5.53
Kõrgus
1. Taavi Eistre   Valga  1.84
2. Erko Hendrik Mõttus  Türi  1.81
3. Kristo Luht   Valga  1.78
Ketas 
1. Maksim Mihhailov   Jõhvi   48.04
2. Erko Hendrik Mõttus  Türi   35.90
3. Karmo Karu   Türi   35.04
Kuul 
1. Maksim Mihhailov   Jõhvi   15.87
2. Karmo Karu   Türi   12.52
3. Erko Hendrik Mõttus  Türi   11.91
Oda 
1. Karmo Karu   Türi  55.28
2. Gregor Lepik   Valga   52.87
3. Jüri Timošin   Türi   50.93
Mehed
100m
1. Allar Staškevitš   Viljandi  11,12
2. Gert Valdsalu   Türi  11,33
3. Sander Õunapuu   Jõgeva  12,01
400m
1. Kristjan Joosep   Elva   52,07
2. Olavi Allase   Türi   52,27
3. Martin Horn   Valga   55,29
1500m
1. Olavi Allase   Türi  4.20,30
2. Madis Annus   Kärdla  5.02,58
5000m
1. Deniss Shalkauskas  Kohtla-Järve  15.56,10
2. Martin Simpson   Põlva  17.14,44
3. Madis Annus   Kärdla  18.39,84
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Kaugus
1. Gert Valdsalu   Türi   6.83
2. Jaanus Suvi   Türi   6.53
3. Siim Saar   Viljandi   6.35
Kõrgus
1. Jaanus Suvi   Türi   1.90
2. Gert Valdsalu   Türi   1.83
3. Siim Saar   Viljandi   1.80
Ketas 
1. Meigo Tammsaar   Elva   45.46
2. Toomas Pai   Valga   35.47
3. Mario Pinka   Valga  34.09
Kuul 
1. Priit Sauer   Kärdla   10.98
2. Mario Pinka   Valga  10.89
Oda 
1. Ergo Tamm   Elva    66.00
2. Mario Pinka   Valga   57.67
3. Karl-Steven Vijar   Valga     43.26
4x100m
1. TÜRI    45,66
  Gert Vidsalu, Olavi Allase, Erko Hendrik Mõttus, Jaanus Suvi   
2. VALGA    45,67
  Taavi Eistre, Karl-Steven Vijar, Janar-Keit Jaakson, Martin Horn 
3. ELVA    46,1
  Edward Henno, Kristjan Joosep, Illimar Born, Andri Luik 

Mehed V I 
100m 
1. Andres Kaas   Valga   13,92
2. Mati Raudsepp   Valga   15,52
3. Villu Veel   Kuressaare   18,92
800m
1. Indrek Tobreluts   Elva   2.01,31
2. Arvo Luts   Elva   2.20,52
3. German Terehhov   Jõhvi   2.35,99
3000m
1. German Terehhov   Jõhvi   10.44,80
2. Villu Veel   Kuressaare   20.58,85
Kaugus 
1. Andres Kaas   Valga   4.82
2. Mati Raudsepp   Valga   4.28
Ketas
1. Arvi Lepp   Rakvere   38.67
2. Mati Raudsepp   Valga   27.71
3. Allan Valk    Jõhvi  26.89
Kuul 
1. Arvi Lepp   Rakvere  14.32
2. Allan Valk   Jõhvi   11.59
3. Mati Raudsepp   Valga  10.06
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Oda
1. Andrei Morozov   Jõhvi   48.57
2. Allan Valk   Jõhvi   44.42
3. Andres Kaas   Valga   37.87
Mehed V II 
100m 
1. Lauri Lipp   Paide   13,26
2. Mati Märtson   Viljandi   13,93
3. Aivar Hommik   Viljandi   14,22
800m
1. Lauri Lipp   Paide   2.47,74
2. Aigar Saarnits   Põlva   2.48,19
3. Arwed Puusalu   Jõhvi   3.18,30
3000m
1. Olev Org   Valga   11.27,54
2. Raivo Raudsepp   Türi   11.39,76
3. Aigar Saarnits   Põlva   12.47,75
Kaugus
1. Aivar Hommik   Viljandi   4.90
2. Mati Märtson   Viljandi    4.85
3. Sergei Smirnov   Jõhvi   4.50
Ketas 
1. Artur Saar   Viljandi   32.62
2. Eiki Linnart   Jõhvi   32.49
3. Rannu Listmann   Põlva   32.18
Kuul
1. Eiki Linnart   Jõhvi   11.75
2. Rannu Listmann   Põlva   11.29
3. Artur Saar   Viljandi   10.91
Oda
1. Artur Saar  Viljandi  42.07
2. Eiki Linnart  Jõhvi  40.22
3. Eerik Tamm  Elva  33.00

MEESTE VÕRKPALL

1.  Türi  Ilmar Mõttus, Indrek Ohu, Karl Traagel, Alo Lengert, Virko Vantsi, Jalo Villem
2.  Kärdla  Markus Uuskari, Jaan Rebel, Magnus Kallas, Tõnis Villmäe, Toomas Nurk, 
  Talis Vähejaus, Ülari Kaibald
3.  Põltsamaa  Reimo Alas, Mikk Pedosk, Sander Kulp, Mart Toom, Rainer Kulp, Karl-Joosep Kesküla, 
  Ott Pedosk, Mikk Kesküla

NAISTE VÕRKPALL

1.  Rakvere  Aiki Lipp, Kadi Veervald, Triinu Piirimäe, Triin Veideman, Triin Kiis, Kertu Rebane, 
  Külli Mathiesen, Kaisa Karjane
2.  Otepää  Kristiina Kopli, Merlin Müür, Anniki Jaama, Ruth Ivan, Monika Sild, Inga Mattiesen
3.  Tõrva  Anne Kaldma, Grete Allilender, Kadri Pilm, Kaja Mölder, Monika Poom, 
  Ethel Hedi Sepp, Agnes Põldma, Kristi Allik
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TENNIS

1. RAKVERE Sten Lume, Indrek Krigur, Gerli Traus   
2. SAUE  Ivar Puusepp, Rain Sinimaa, Alla Shilenok   
3. JÕGEVA  Kuldar Lääne, Tauri Treial, Nelli Sepp     

 
ORIENTEERUMINE

1.  Põlva  194
2.  Kärdla  194
3.  Türi  189

M16 11 KP 3.70 km    
1.  Aleksander Kepler         Põlva          32.51
2.  Raiko Marrandi             Türi           35.11 
3.  Eerik Priks                 Rakvere        35.27
M21  20 KP 6.30 km   
1.  Lauri Malsroos             Saue           51.19
2.  Martin Simpson          Põlva          55.12
3.  Rasmus Kruusa           Põlva        1:00.08
M35  17 KP 5.70 km   
1.  Kaarel Kallas              Türi           42.53
2.  Mati Mägi                  Kärdla         49.28 
3.  Margus Marrandi        Türi           51.47
M45  17 KP 5.00 km    
1.  Allar Padari                Kärdla         45.47
2.  Meelis Zimmermann         Elva           46.01 
3.  Toomas Mast                Kärdla         47.21
M55  16 KP 4.30 km    
1.  Andres Laas                Kärdla         39.46
2.  Aleksander Pritsik   Rakvere        46.15 
3.  Tõnu Sikkal                Põlva          49.11
N16   12 KP 3.20 km   
1.  Lorely Kõrvel              Põlva          31.08
2.  Siiri Talts                 Kärdla         31.34 
3.  Eliise Kesküla             Kärdla         32.42
N21  17 KP 5.00 km   
1.  Kristel Sibul               Põlva          47.52
2.  Karmen Alnek             Elva           51.12 
3.  Sigrid Ruul                 Türi           53.17
N35   16 KP 4.30 km    
1.  Merike Vanjuk              Kärdla         37.01
2. Helle Hallik                Türi           45.07 
3.  Kersti Sults                Tõrva        1:06.07
N45   11 KP 3.70 km    
1.  Jana Kink                   Elva           38.06
2.  Helve Kansi                Viljandi       56.47 
3.  Piret Niglas                Jõhvi        1:03.38

Eestimaa Spordiliit Jõud



Eestimaa Spordiliit Jõud

50

N55   12 KP 3.20 km   
1.  Siiri Poopuu               Türi           31.30
2.  Saima Värton               Põlva          32.26 
3.  Liivi Parik                 Otepää         40.22

JALGRATTAKROSS

1. Elva   194  
2. Põlva    176  
3. Viljandi    176  

Mehed 16
1. Kren Kask    Türi   00:47:41.2
2. Henri Treimuth    Viljandi   00:47:49.2
3. Toomas Vool    Viljandi   00:47:51.7
Mehed
1. Caspar Austa    Elva   01:08:46.3
2. Margo Tamm    Elva   01:09:00.4
3. Rauno Miilmann    Elva   01:09:40.1
Mehed 40
1. Jaanus Sibul    Põlva   01:13:59.5
2. Arvo Sala    Jõhvi   01:14:00.7
3. Janek Luik     Tõrva   01:16:41.8
Mehed 50
1.  Aigar Saarnits     Põlva   00:48:57.6
2. Meelis Lääne     Elva   00:49:11.6
3. Aivars Krastinš     Valga   00:50:00.0 - 1 ring
Naised 16
1. Kristel Sandra Soonik   Viljandi   01:02:32.4
Naised
1.  Mae Lang    Elva   00:52:30.7
2. Tene Must    Türi   00:51:18.2 - 1 ring
3. Tiina Nõmmik     Türi   00:53:12.2 - 1 ring
Naised 35
1. Inge Kool    Elva   00:56:09.9
2. Tea Lang     Elva   01:01:46.9

JAHILASKMINE

1. Elva       241  
  Andres Kõiva, Aivar Alavere, Martin Saar    
2.  Otepää     241 
  Raul Kets, Taivo Tigane, Karl Peeter Ein 
3, Põlva       224 
  Enar Viljamaa, Rain Lepp, Hillar Paide   
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MÄLUMÄNG

1. Türi  Alar Särgava, Mait Kivine, Harri Aarde, Aksor Koit, Urmas Tarvis
2. Põlva  Koit Nook, Andres Kund, Indrek Sarapuu, Ago Pääso, Raino Marten Rammo
3. Viljandi  Ants Kõks, Enn Kauber, Jaan Usin, Arvo Kreegipuu, Peep Talimaa

PETANK

1. Jõhvi  Ivar Viljaste, Eve Müüdla, Karla Purgats, Tõnu Kapper   
2. Valga  Anneli Kattai, Mihkel Lillemets, Uudo Blaasen   
3. Põlva  Aigar Nuuma, Taavi Nagel, Kristi Johanson   

JUHTIDE VÕISTLUS

Mehed
1.  Meelis Karro           Elva
2.  Raivo Meitus          Jõgeva
3.  Mihkel Juhkami      Rakvere

Naised
1.  Janika Usin                Põlva
2.  Pipi-Liis Siemann      Türi
3.  Reili Rand                  Kärdla
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22. Eesti omavalitsusjuhtide suvine mitmevõistlus
26.-27. juuli 2017 Suure-Jaani

Maakondlik arvestus:
1. Järvamaa     982,5
2 Viljandimaa  926
3 Pärnumaa  639,5

Üldarvestus

1. Indrek Kesküla Väike-Maarja Lääne-Virumaa M45  327
2. Jaanus Järveoja Nõo Tartumaa M45  323,5
3. Arto Saar Järva-Jaani Järvamaa M  318,5
4. Lennart Liba Vastse-Kuuste Põlvamaa M45  314
5. Jüri Ellram Imavere Järvamaa M45  312
6. Meelis Karro Elva  Tartumaa M  307
7. Raul Kudre Värska Põlvamaa M45  304
8. Valdis Toomast Saue linn Harjumaa M45  304
9. Karel Tölp Tahkuranna Pärnumaa M  297,5
10. Tiit Toots Rõuge Võrumaa M  294
11. Taimo Tugi Karksi Viljandimaa M  290
12. Kalle Toomet Rapla  Raplamaa M45  289
13. Toomas Uudeberg Tamsalu Lääne-Virumaa M45  285
14. Andrus Seeme Kõlleste Põlvamaa M45  285
15. Juri Gotmans Haanja Võrumaa M  283,5
16. Georg Ruuda Võru Võrumaa M45  281
17. Kalevi Kaur Suure-Jaani Viljandimaa M45  280
18. Eerik Lumiste Laekvere Lääne-Virumaa M45  278
19. Arnold Pastak Suure-Jaani Viljandimaa M45  261
20. Aarne Laas Laekvere Lääne-Virumaa M45  257
21. Rivo Aren Kolga-Jaani Viljandimaa M  252
22. Mikk Järv Kanepi Põlvamaa M  247
23. Tiit Vahenõmm Saku Harjumaa M  246
24. Harry Pajundi Saue linn Harjumaa M45  237
25. Kaido Kõiv Valgjärve Põlvamaa M  228,5
26. Peeter Sibul Ahja Põlvamaa M45  201,5

Mehed kuni 44
1. Arto Saar 
2. Meelis Karro
3. Karel Tölp
M45 
1. Indrek Kesküla
2. Jaanus Järveoja  
3. Lennart Liba
Naised
1. Anneli Siimussaar Võhma  Viljandimaa   356
2. Eve Okas Imavere  Järvamaa   352
3. Kaie Toobal Tori  Pärnumaa   342
4. Leida Kuld Võhma  Viljandimaa   328



53

SULGPALL
1. Indrek Kesküla  Väike-Maarja
2. Andrus Seeme  Kõlleste
3. Lennart Liba  Vastse-Kuuste 
 1.   Anneli Siimussaar Võhma 
 2.   Eve Okas  Imavere 
 3.   Kaie Toobal  Tori
DISCGOLF
1. Meelis Karro  Elva  
2. Arto Saar  Järva-Jaani
3. Taimo Tugi  Karksi
 1.   Eve Okas  Imavere 
 2.   Anneli Siimussaar Võhma 
 3.   Kaie Toobal  Tori
SÕUDMINE
1. Toomas Uudeberg  Tamsalu
2. Rivo Aren  Kolga-Jaani
3. Lennart Liba  Vastse-Kuuste
 1.   Anneli Siimussaar Võhma 
 2.   Kaie Toobal  Tori 
 3.   Eve Okas  Imavere
MINIGOLF
1. Eerik Lumiste  Laekvere
2. Aarne Laas  Laekvere
3. Kalevi Kaur  Suure-Jaani
 1.   Kaie Toobal  Tori 
 2.   Eve Okas  Imavere 
 3.   Anneli Siimussaar Võhma
JALGRATTAKROSS
1. Raul Kudre  Värska
2. Tiit Toots  Rõuge
3. Jaanus Järveoja  Nõo
 1.   Anneli Siimussaar Võhma 
 2.   Eve Okas  Imavere 
 3.   Kaie Toobal  Tori
 DARTS
1. Indrek Kesküla  Väike-Maarja
2. Karel Tölp  Tahkuranna
3. Jaanus Järveoja  Nõo 
 1.   Kaie Toobal  Tori 
 2.   Eve Okas  Imavere 
 3.   Anneli Siimussaar Võhma 
SUDOKU
1. Jüri Ellram  Imavere
2. Lennart Liba  Vastse-Kuuste
3. Jaanus Järveoja  Nõo
 1.   Eve Okas  Imavere 
 2.   Leida Kuld  Võhma 
 3.   Kaie Toobal  Tori
KUULIJÄNN
1. Taimo Tugi  Karksi
2. Indrek Kesküla  Väike-Maarja
3. Juri Gotmans  Haanja
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 1.   Eve Okas  Imavere 
 2.   Anneli Siimussaar Võhma 
 3.   Kaie Toobal  Tori 
PETANK
1. Meelis Karro  Elva  
2. Jüri Ellram  Imavere
3. Arnold Pastak  Suure-Jaani
 1.   Anneli Siimussaar Võhma 
 2.   Leida Kuld  Võhma 
 3.   Kaie Toobal  Tori
JAHILASKMINE
1. Raul Kudre  Värska
2. Kalle Toomet  Rapla 
3. Jaanus Järveoja  Nõo
 1.   Anneli Siimussaar Võhma 
 2.   Eve Okas  Imavere 
 3.   Kaie Toobal  Tori

58. Jüriöö jooks
22. aprill 2017 Tallinna vanalinn

PÕHIKLASS
1. Ilves 1      03:08.17
  Kristo Heinmann,  Hannula-Katrin Pandis, Oliver Kütt, Elo Saue, Kenny Kivikas
2.  Peko I      03:17.41
  Karel Sander Kljuzin, Emily Raudkepp, Reigo Teervalt, Anu Akerman, Gion Schnyder
3.  OK Võru IV      03:29.56
  Janek Piirisild, Eva-Maria Truusalu, Jaagup Truusalu, Triin Jäädmaa, Tanel Papp 

Noored
1.  Rakvere OK/ noored     04:13.24  
  Ragnar Rooba, Kelly Vildek, Siim Turban, Kaisa Rooba, Eerik Priks

Veteranid
1. SK Mercury 1      03:56.38  
  Mati Korrol, Anneli Pello, Priit Överus, Ingrid Piht, Danilo Piht
2. JOKA Masters      04:04.13  
  Ilmar Udam, Kersti Ehala, Margus Marrandi, Rita Ojala, Priit Evardi
3. Kape      04:25.25  
  Meelis Zimmermann, Elin Ilves, Veikko Tamlak, Jana Kink, Tarmo Laht

Harrastajad
1.  Insenerehitus      01:32.19
  Priit Randman, Tarvo Klaasimäe, Tiit Toomas
2.  SRD veteranid      01:44.51
  Dima Shved , Vladimir Savinov, Viktor Kassatkin
3.  Lennubaas      01:45.32
  Artur Rauk, Rain Muru, Timo Kaljur
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused discgolfis
12. august 2017 

Avatud (MPO) 
1. KRISTER TAMMJÄRV   Harjumaa
2. RIHO ROGOV    Järvamaa
3. RANNO LEPASEPP    Järvamaa

Naised (FPO) 
1. MERLYN IVASK   Järvamaa
2. TRIINU HURT   Järvamaa
3. KAJA REBANE   Pärnumaa

Seeniorid (1976 ja varem), MPM
1. RAIMO KIMMEL    Pärnumaa
2. MARGO PETERS     Pärnumaa
3. MADIS TAMM     Järvamaa

Juuniorid (2001. ja hiljem) MJ2
1. MARK EEMIL MUSTONEN     Pärnumaa
2. ARTUR LOJANDER     Jõgevamaa
3. CARLIS RÕKK     Järvamaa

Võistkondlik paremusjärjestus
1.  JÄRVAMAA
2.  PÄRNUMAA
3.  IDA-VIRUMAA

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
jahilaskmises (CSP)

2. september 2017, Elva

Üldjärjestus
1. Veiko Tihvan          Jõhvi linn
2. Tauno Tamm          Võrumaa
3. Andres Kõiva          Elva 

Juuniorid
1. Emil Juht                Viljandi linn
2. Tarmo Järvamägi    Lääne-Virumaa
3. Romet Viiber          Jõhvi linn

Eestimaa Spordiliit Jõud
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused judos
16. oktoober 2016, Tartu

Maakondlik arvestus:

1. Viljandimaa
2. Ida-Virumaa
3. Lääne-Virumaa

Mehed

 -66kg
1.  Mark TŠIRKIN                     Lääne-Virumaa
2.  Egert PÄRNAMETS  Tartumaa
3.  Viktor BARINOV  Ida-Virumaa
-73kg
1.  Mark POTAPOV                  Tartumaa
2.  Nikita LOPOUHHOV  Ida-Virumaa
3.  Venno AUSTRIN   Viljandimaa
-81kg
1.  Aslan MAGOMEDKERIMOV   Harjumaa
2.  Kristo SAUELA     Lääne-Virumaa
3.  Igor MAKAROV  Ida-Virumaa
-100kg
1.  Mattias KUUSIK                 Tartumaa
2.  Anti OLESK  Lääne-Virumaa
3.  Karel KAARLÕP  Lääne-Virumaa

Naised

-52kg
1.  Caris-Helena KAUP           Harjumaa
2.  Angelina SUSSI  Ida-Virumaa

Veteranid
1. Andres Kõiva          Elva  
2. Alo Ling                  Lääne-Virumaa
3. Tõnu Krooben         Lääne-Virumaa

Superveteranid
1. Olev Schmidt           Harjumaa
2. Ain Tukk                  Raplamaa

Meeskondlik
1. Võrumaa
2. Lääne-Virumaa
3. Ida-Virumaa
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-63kg
1.  Triinu-Liis SEPP                Viljandimaa
2.  Kristiina SOBOLEVA Harjumaa
3.  Kärt PURGE  Viljandimaa
+70kg
1.  Kristel NAELSO                  Viljandimaa
2.  Svetlana KAZANTSEVA Viljandimaa
3.  Laura SILDE  Viljandimaa

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused kiirmales
19. november 2017 Kuimetsa Spordihoone                                   

 A - turniir  
Mehed
1. Tõnu Heinmets  Pärnumaa MK
2. Rain Kilumets  Saaremaa MK
3. Tanel Tiisler  Tartu Kalev
Naised
1. Margareth Olde  Tallinna MK
2. Ülle Laasner  Rapla MK
3. Tiina Põlendik
 B - turniir 
Noormehed
1. Ander Tiisler  Tartu Kalev
2. Shrek Tankler  Järva Noorte MK 
3. Voiteh Karnatsevitš Järva Noorte MK
 C - turniir 
Poisid
1. Mihkel Tomson  Tartu Kalev
2. Martti Tarsalainen  Surju valla SK
3. Robin Randrüüt  Järva Noorte MK
Tüdrukud
1. Sofia Barkaševa  Malekool 64
2. Karoliina Liiv  MK Areng
3. Ragne Gromov  Pärnumaa MK
 D - turniir 
Poisid
1. Rondo Mikko  Pärnu Spordikool
2. Ostap Mertins  Tallinna Mk
3. Tigran Martirosian  Tartu Kalev
Tüdrukud
1. Lola Hannus  Tartu Kalev
2. Eva Šadrina  Tallinna MK
3. Maria Linda Pool  Tartu Kalev 
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
kergejõustikus

20. august 2017, Pärnu Rannastaadion 

Maakondlik paremusjärjestus
1. Pärnumaa  828
2. Valgamaa  738
3. Harjumaa    654

TB 100m
1. Ann Marii Kivikas   Pärnumaa   12,89
2. Maria-Eliisabet Avamere  Järvamaa   13,45
3. Maria Dudareva    Tartumaa   13,48
TB 800 m    
1. Birgit Veldi   Harjumaa  2.32,82  
2. Kelly Ehavee   Pärnumaa  2.36,28  
3. Mari Silvia Lauri   Pärnumaa  2.38,05  
TB  kaugushüpe    
1. Elisa Annamaa   Pärnumaa  5,30  
2. Vanessa Nikitina   Pärnumaa  5,13 
3. Maria Dudareva    Tartumaa  5,11  
TB  kõrgushüpe    
1. Vanessa Nikitina   Pärnumaa  1,55  
2. Keity-Liina Kallas   Läänemaa  1,50  
3. Maria Dudareva    Tartumaa  1,50  
TB kuulitõuge 3 kg   
1. Kelly Heinpõld   Viljandimaa  13,81  
2. Katre Marit Liiv   Valgamaa  11,00 
3. Anitra Lukjanov   Järvamaa  10,47  
TB kettaheide 0,75 kg   
1. Kelly Heinpõld   Viljandimaa  43,66  
2. Katre Marit Liiv   Valgamaa  35,41  
3. Anitra Lukjanov   Järvamaa  31,47  
TB odavise 400 gr   
1. Keity-Liina Kallas   Läänemaa  35,74  
2. Kertu Taldrik   Valgamaa  33,77 
3. Vanessa Nikitina   Pärnumaa  32,53  
 Teivashüpe tüdrukud    
1. Martha-Lisett Rõõmussar Pärnumaa  2,70 
2. Carlyn Pukk  Pärnumaa  2,60
3. Ramona Metsäranta Pärnumaa  2,50 

TA 100 m    
1. Anett Maripuu  Raplamaa  12,82
2. Leanne Siimumäe  Harjumaa  13,61
3. Ramona Metsäranta Pärnumaa  13,62
TA  kaugushüpe    
1. Leanne Siimumäe  Harjumaa  5,33
2. Anett Maripuu  Raplamaa  5,19 
3. Kristina Joarand  Hiiumaa  4,93 
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TA  kõrgushüpe    
1. Leanne Siimumäe  Harjumaa  1,60
2. Kristina Joarand  Hiiumaa  1,55 
3. Anette Leppik  Jõgevamaa  1,50 
TA kuulitõuge 3 kg   
1. Leanne Siimumäe  Harjumaa  14,31
2. Ann-Ly Kibuspuu  Hiiumaa  11,88 
3. Anna-Brita Tall  Hiiumaa  9,46
TA kettaheide 1 kg    
1. Kelly Nurk  Hiiumaa  25,50 
TA odavise 500 gr   
1. Anette Leppik  Jõgevamaa  40,35 
2. Cleer Põldsaar  Pärnumaa  35,59 
3. Ann-Ly Kibuspuu  Hiiumaa  34,92

N 100 m   
1. Anete Siman   Pärnumaa  12,77
2. Marielle Kleerimeier  Järvamaa  13,50
3. Anet Post   Hiiumaa  13,69
N 800 m   
1. Marielle Kleerimeier  Järvamaa  2.24,89
2. Eveli Kurg   Valgamaa  2.32,54
3. Keit Mariet Jürgens  Valgamaa  2.46,66
N  kaugushüpe   
1. Anete Siman   Pärnumaa  5,40
2. Liisbeth Kallis   Jõgevamaa  5,02
3. Kairi Uibu   Pärnumaa  5,01
N  kõrgushüpe   
1. Kristi Mändoja   Jõgevamaa  1,50
2. Anete Siman   Pärnumaa  1,45
3. Kairi Uibu   Pärnumaa  1,45
N kuulitõuge 4 kg  
1. Pauliina Siimumäe   Harjumaa  10,07
2. Eneli Vadi   Jõgevamaa  9,59
3. Anete Siman   Pärnumaa  8,80
N kettaheide 1 kg  
1. Eneli Vadi   Jõgevamaa  31,40
N odavise 600 gr  
1. Pauliina Siimumäe   Harjumaa  34,50
2. Eneli Vadi   Jõgevamaa  34,17
3. Koidu Killing   Pärnumaa  32,75

NV 100 m   
1. Piret Granovskaja   Valgamaa  13,24
2. Mari Piir   Valgamaa  13,99
3. Kristi Kivisild   Raplamaa  14,79
NV 800 m   
1. Maive Vill   Valgamaa  2.57,66
2. Evely Olde   Pärnumaa  3.02,59
NV  kaugushüpe   
1. Piret Granovskaja   Valgamaa  4,49
2. Mari Piir   Valgamaa  4,32
3. Kristi Kivisild   Raplamaa  4,20
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NV kuulitõuge 4 kg  
1. Heidi Siimumäe   Harjumaa  10,65
2. Ille Liivrand   Pärnumaa  10,57
3. Mari Piir   Valgamaa  9,61
NV kettaheide 1 kg  
1. Heidi Siimumäe   Harjumaa  31,72
2. Kaire Elias   Valgamaa  21,70
3. Kristi Nagla   Valgamaa  21,54
NV odavise 600 gr  
1. Jaana Junson   Pärnumaa  29,99
2. Kristi Nagla   Valgamaa  28,82
3. Maie Pitsal   Pärnumaa  22,18

Naised 4x100m  
1.Pärnumaa Ann Marii Kivikas, Elisa Annamaa, Anete Siman, Carlyn Pukk  50,22
    
2.Pärnumaa  Vanessa Nikitina, Kätlin Koplus, Cleer Põldsaar, Ramona Metsäranta 52,77
   
3. Hiiumaa Anet Post, Kristina Joarand, Kelly Nurk, Anna-Birta Tall  53,10
 
PB 100 m     
1. Marcus Mäll   Hiiumaa   11,72 
2. Hanno Tamm   Pärnumaa   12,11 
3. Tormi Tasane   Pärnumaa   12,40 
PB 400 m     
1. Markus Sõber   Läänemaa  1.05,88 
PB 1500 m     
1. Mathias Villemsoo  Harjumaa  4.51,96
2. Virgo Vallik  Läänemaa  5.06,54 
PB  kaugushüpe     
1. Hanno Tamm  Pärnumaa  5,63
2. Steven Sepp   Pärnumaa  5,61 
3. Karl-Martin Krapp  Pärnumaa  5,18 
PB  kõrgushüpe     
1. Hanno Tamm  Pärnumaa  1,70
2. Steven Sepp   Pärnumaa  1,60  
3. Joosep Siigla  Pärnumaa  1,50  
PB kuulitõuge 4 kg    
1. Rasmus Roosleht   Pärnumaa  15,47  
2. Steven Sepp    Pärnumaa  13,06  
3. Karl Keskküla   Pärnumaa  12,48  
PB kettaheide 1 kg    
1. Rasmus Roosleht   Pärnumaa  47,04 
2. Steven Sepp    Pärnumaa  44,96  
3. Kaaro Saatmäe   Pärnumaa  41,83  
PB odavise 500 gr    
1. Steven Sepp    Pärnumaa  57,76  
2. Kaarel Martin Seling  Pärnumaa  47,94  
3. Karl-Martin Krapp   Pärnumaa  45,80  
      
P teivashüpe poisid     
1. Kristo Kõplas   Pärnumaa  3,65   
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2. Madis Kaare   Pärnumaa  3,00   
3. Hanno Tamm   Pärnumaa  3,00 

PA 100 m   
1. Henri Sai   Pärnumaa  11,42
2. Sander Johann Salu  Harjumaa  11,81
3. Edward Henno   Tartumaa  11,90
PA 400 m   
1. Sander Johann Salu  Harjumaa  53,11
2. Edward Henno   Tartumaa  53,78
3. Hans Markus Kalmer  Pärnumaa  54,26
PA 1500 m   
1. Karol Hanga   Harjumaa  4.31,50
2. Krismar Liiv   Läänemaa  4.47,65
3. Mattias Säärits   Jõgevamaa  5.04,32
PA  kaugushüpe   
1. Henri Sai   Pärnumaa  6,57
2. Reimo Sepp   Harjumaa  6,27
3. Sander Johann Salu  Harjumaa  5,93
PA  kõrgushüpe   
1. Kevin Sakson   Läänemaa  1,85
2. Taavi Eistre   Valgamaa  1,80
3. Ian Tänavsuu   Harjumaa  1,75
PA kuulitõuge 5 kg  
1. Kevin Sakson   Läänemaa  16,13
2. Marttin Lepaste   Pärnumaa  15,01
3. Karmo Karu   Järvamaa  12,35
PA kettaheide 1,5 kg   
1. Kevin Sakson   Läänemaa  49,77
2. Marttin Lepaste   Pärnumaa  42,40
3. Karmo Karu   Järvamaa  37,64
PA odavise 600 gr  
1. Karmo Karu   Järvamaa  53,34
2. Gregor Lepik   Valgamaa  50,99
3. Jaan Endrik Kirsi   Pärnumaa  49,30

M 100 m    
1. Jakob Ristimets   Pärnumaa  11,26
2. Rait Väär   Jõgevamaa  11,28
3. Marko Kaare    Pärnumaa  11,85
M 400 m    
1. Enari Tõnström   Pärnumaa  51,23 
2. Rain Ridalaan   Harjumaa  51,65  
3. Jakob Ristimets   Pärnumaa  53,83  
M 1500 m    
1. Karl Mäe   Pärnumaa  4.05,25  
2. Kevin Väljaots   Harjumaa  4.06,75  
3. Arvi Alamaa   Raplamaa  4.11,39  
M  kaugushüpe    
1. Gert Valdsalu   Järvamaa  6,75  
2. Sander Arusalu   Pärnumaa  6,43   
3. Rait Väär   Jõgevamaa  6,40  
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M  kõrgushüpe    
1. Karl Lumi   Harjumaa  2,05  
2. Kristo Simulask   Läänemaa  2,00  
3. Romet Mihkels   Pärnumaa  1,90  
M kuulitõuge 7, 26 kg   
1. Rivo Tamm   ind.  14,15  
2. Sander Rits   Pärnumaa  13,38  
3. Erki Mitman   Läänemaa  13,00 
M kettaheide 2 kg   
1. Egert Miljan   Harjumaa  43,35 
2. Raul Kond   Pärnumaa  42,94  
3. Priit Päkko   Tartumaa  40,63 
M odavise 800 gr   
1. Mario Pinka   Valgamaa  56,40 
2. Erki Mitman   Läänemaa  51,77  
3. Lauri Pever   Raplamaa  51,52  
MV 100 m   
1. Peep Päll   Jõgevamaa  12,84
2. Andres Kaas   Valgamaa  13,55
3. Villu Veel   Saaremaa  19,36
MV 400 m   
1. Villu Veel   Saaremaa  1.44,30
MV 1500 m   
1. Mait Lind   Pärnumaa  4.56,76
2. Neeme Teearu   Pärnumaa  5.17,49
3. Villu Veel   Saaremaa  7.42,50
MV 5000 m   
1. Villu Veel   Saaremaa  27.43,28
MV  kaugushüpe   
1. Mati Raudsepp   Valgamaa  4,53
2. Assar Tallo   Pärnumaa  4,40
3. Andres Kaas   Valgamaa  4,22
MV  kõrgushüpe   
1. Mati Raudsepp   Valgamaa  1,20
MV kuulitõuge 7,26 kg   
1. Arvi Lepp   Lääne-Virumaa  13,86
2. Günter Koovit   Pärnumaa  12,01
3. Peep Päll   Jõgevamaa  10,55
MV kettaheide 2 kg   
1. Arvi Lepp   Lääne-Virumaa  41,18
2. Günter Koovit   Pärnumaa  33,60
3. Arvi Lensment   Pärnumaa  31,01
MV odavise 800 gr   
1. Assar Tallo   Pärnumaa  44,35
2. Arvi Lensment   Pärnumaa  39,86
3. Andres Kaas   Valgamaa  38,68
M 4x100m   
1.  Pärnumaa Kristo Kõplas, Hendrik Tuisk, Jakob Ristimets, Henri Sai   45,57
 
2. Valgamaa  Taavi Eistre, Karl Stever Vijar, Martin Horn, Gregor Lepik  46,26
 
3. Pärnumaa  Marko Kaare, Rait Väiko, Sten Erik Tomingas, Hans Markus Kalmer                      47,10
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused meeste 
käsipallis

21.-22. oktoober 2017, Põlva Mesikäpa Hall

Paremusjärjestus:

1.  Põlva I (Põlva Serviti)     Jürgen Lepasson, Sander Sarapuu, Hendrik Varul, Martin Grištsuk, 
  Raiko Rudissaar, Roman Aizatullov, Sergei Ljubtchenko, Siivo Sokk, Anatoli Chezlov,  

 Ülljo Pihus, Henri Hiiend, Carl-Eric Uibo, Treenerid Kalmer Musting, Rein Suvi, 
  fysio Ly Kamja.
2. Põlva II (Põlva Coop)     Tõnis Kase, Tarmo Salundi, Priit Jõks,  Raivo Rudissaar, Christofer Viilop, 
  Mathias Rebane, Kaarel Raidmets, Taniel Sermat, Mihkel Muld, Fred-Eric Kärblane,  

 Raimond-Eric Jaanus, Jaanus Peeter Rüütli, Kevin Klaus. Treener Kalmer Musting,  
 fysio Ly Kamja.

3. Aruküla SK  Rainer Reinsaar, Rene Vahu, Karl Martin Kiis, Mihkel Mitt, Markus Kask, Rauno Kopli,  
 Hendrik Lohk, Martin Kalvet, Lauri Ant, Karl-Magnus Rebane, Markus Meiner, 

  Karmo Harju, Christofer Teder, Ander Vilumets. 
  Treener Martin Noodla.

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
noormeeste käsipallis

8. aprill 2017    Viljandi

Paremusjärjestus

1. VILJANDI ALEKSANDER PERTELSON, OLIVER RUUT, KARL-HERMANN SEEDER, CARL-ALEX KUKK,  
 KARLA-GERDO ÄNILANE, MARTTIN VENDELIN, ROBIN LIINSOO, KAIDAR KERES, 

  HENDRIK KOKS, KARL KASK, JÜRGEN AAS, JAAN-PAUL VARIK. TREENER MARKO KOKS
2. TAPA MADIS VALK, JENS ÜLESOO, ENDRIK JAANIS, ILJA KOSMIRAK, ROGER MUSKAT,
  LAURI LANDE, MARKUS ROOSIPUU, STEN REIVART, KARL KRAMM. 
  TREENER ARON JAANIS
3. VALGA ADRIAN UTSAR, OLIVER UTSAR, JAN PEZONEN, KASPAR KÄGU, STIVEN TEEVEERE,
  RANDO ROOSIK, DANIEL KURASHIN. TREENER ANDRIS UIBO
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused laskmises
13.-14. mail 2017. a Tartumaa Tervisespordikeskus

Maakondlik paremusjärjestus:
1. Ida-Virumaa 
2. Harjumaa 
3. Tartumaa

Väikepüss 3x40 lasku mehed
1. Lauri ERM    Raplamaa   1137 
2. Ain MURU    Harjumaa   1136 
3. Andrei MIHHAILOV  Ida-Virumaa   1130
Väikepüss 3x40 lasku meesjuuniorid 
1. Roman LOMONOSSOV   Ida-Virumaa   1117 
2. Artjom ERT    Ida-Virumaa   1095
3. Vladislav ŠVAN    Ida-Virumaa  1086
Väikepüss 3x20 lasku naised 
1. Anžela VORONOVA   Ida-Virumaa   582 
2. Ljudmila KORTŠAGINA  Harjumaa   575 
3. Valeria KOLJUHHINA   Ida-Virumaa   574
Väikepüss 3x20 lasku naisjuuniorid
1. Anastassia BOBÕLEVA    Ida-Virumaa    567  
2. Katrin SMIRNOVA     Ida-Virumaa     565  
3. Marjana-Kristiina MERONEN    Raplamaa     554

60 lasku lamades mehed
1. Siim TIRP   Põlvamaa   616,1 
2. Andrei MIHHAILOV  Ida-Virumaa   613,7 
3. Aivar KUHI 1957   Põlvamaa   610,5
60 lasku lamades meesjuuniorid 
1. Silver LOORENS    Läänemaa   609,9 
2. Markel MÄGI    Raplamaa   605,6 
3. Martten TIITSMA    Läänemaa   602,3
60 lasku lamades naised
1. Anžela VORONOVA   Ida-Virumaa   617,4 
2. Tuuli KÜBARSEPP    Tartumaa   616,9 
3. Karina KOTKAS    Pärnumaa   609,9
60 lasku lamades naisjuuniorid
1. Marjana-Kristiina MERONEN  Raplamaa   616,9 
2. Katrin SMIRNOVA    Ida-Virumaa   613,0 
3. Marleen RIISAAR    Tartumaa   608,8

Standardpüstol 20+20+20 lasku  mehed
1. Peeter OLESK    Põlvamaa   573 
2. Reijo VIROLAINEN   Tartumaa   568 
3. Nemo TABUR    Harjumaa   564
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Standardpüstol 20+20+20 lasku  meesjuuniorid 
1. Stanislav BOLDÕREV   Ida-Virumaa   551 
2. Elari TAHVINOV    Läänemaa   544 
3. Kirill LEPMAN    Valgamaa   531

Spordipüstol 30+30 lasku mehed 
1. Peeter OLESK    Põlvamaa   587 
2. Nemo TABUR    Harjumaa   579 
3. Argo KURG    Põlvamaa   577
Spordipüstol 30+30 meesjuuniorid 
1. Stanislav BOLDÕREV   Ida-Virumaa   568 
2. Kirill LEPMAN    Valgamaa   556 
3. Elari TAHVINOV    Läänemaa   550
Spordipüstol 30+30 lasku naised 
1. Teele SMIRNOV    Raplamaa   560 
2. Kristina ZAHHAROVA   Ida-Virumaa   559 
3. Oksana FROJAN    Ida-Virumaa   549
Spordipüstol 30+30 lasku naisjuuniorid
1. Aleksandra MOISSEJEVA   Ida-Virumaa   550 
2.  Lydia KURUS    Läänemaa   543 
3.  Alina KOVALJOVA    Harjumaa   526

60 lasku vabapüstol mehed
1. Andu HEINSOO    Põlvamaa   539 
2. Aivar VANAKAMAR   Tartumaa   537 
3. Peeter OLESK    Põlvamaa   534
60 lasku vabapüstol meesjuuniorid
1. Stanislav BOLDÕREV   Ida-Virumaa   507 
2. Kirill LEPMAN    Valgamaa   497 
3. Vladislav GOLITŠNIKOV   Ida-Virumaa   481

Olümpiakiirlaskmine mehed
1. Peeter OLESK    Põlvamaa   582 
2. Nemo TABUR    Harjumaa   556 
3. Raal KURUS    Läänemaa   556
Olümpiakiirlaskmine meesjuuniorid
1. Stanislav BOLDÕREV  Ida-Virumaa   542 
2. Elari TAHVINOV    Läänemaa   510 
3. Kirill LEPMAN   Valgamaa   501

Jooksev metssiga 30 + 30
1. Endi TÕNISMA    Harjumaa   546 
2. Toomas HALLIK    Harjumaa   546 
3. Väino ELLER    Harjumaa   545

Jooksev metssiga 20+20
1. Henri PIKK    Tartumaa   371 
2. Juri SIZONENKO   Ida-Virumaa   364 
3. Väino ELLER    Harjumaa   362
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
lauamängude mitmevõistluses

25. märtsil 2017. a Järvamaa, Koeru Keskkool

Võistkondlik paremusjärjestus:

1.  Järvamaa   84 punkti
2. Pärnumaa  81 punkti
3. Raplamaa   69 punkti

Tüdrukud 1999.a. ja hiljem sündinud
1.  Ragne Gromov    Pärnumaa   15
2.  Marta Laas    Järvamaa   14
3.  Anette Einmann    Pärnumaa   13

Naised – I kuni 54.a. (1963.a. ja hiljem sündinud)
1.  Talvi Ainsar    Raplamaa   15
2.  Ülle Laasner      14
3.  Tiia Müürisepp    Saaremaa   13

Naised – II üle 55.a. (1962.a. ja varem sündinud)
1.  Sinaida Jokiniemi    Järvamaa   15
2.  Mare Aade      14
3.  Ilme Rand    Pärnumaa   13

Noormehed 1999.a. ja hiljem sündinud
1.  Markus Hansson    Pärnumaa   15
2.  Rauno Einmann       14
3.  Mart Laas    Järvamaa   13

Mehed – I kuni 59.a. (1958.a. ja hiljem sündinud)
1.  Andres Kuusk    Saaremaa   15
2.  Väino Uljas       14
3.  Meelis Tätte    Tartumaa   13

Mehed – II 60.-69.a. (1948.-1957.a. sündinud)
1.  Valter Viisut    Raplamaa   15
2.  Kalju Mägi    Järvamaa   14
3.  Enn Viitkar    Raplamaa   13

Mehed – III üle 70.a. (1947.a. ja varem sündinud)
1.  Rein Kirst    Saaremaa   15
2.  Tõnu Maiste    Järvamaa   14
3.  Jaan Rohtsalu      13
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
lauatennises

18. veebruar 2017 Haapsalu

Meesüksikmäng  
1. Antti Luigemaa   Pärnumaa
2. Urmas King   Pärnumaa
3. Anatoli Lans   Harjumaa

Naisüksikmäng  
1. Anita Lissovenko   Harjumaa
2. Karin Talving   Läänemaa
3. Diandra-Maria Pilli   Pärnumaa

Meespaarismäng  
1. Anatoli Lans - Maksim Sharofost  Harjumaa
2. Antti Luigemaa - Urmas King   Pärnumaa
3. Krister-Erik Etulaid - Madis Koit  Harju/Pärnu

Naispaarismäng  
1. Karin Talving - Anna Chizhevish  Läänemaa
2. Diandra-Maria Pilli - Kristel Lükk  Pärnumaa
3. Maria Võrklaev - Marii Ert  Lääne/Harju

Segapaarismäng  
1. Anita Lissovenko - Anatoli Lans  Harjumaa
2. Karin Talving - Hendrik Valgemäe  Läänemaa
3. Kristel Lükk - Antti Luigemaa  Pärnumaa
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Eestimaa Spordiliit Jõud noorte meistrivõistlused 
lauatennises

19. märts 2017, Aseri

Tüdrukud 2009 ja nooremad
1. Angela Laidinen      Lääne-Virumaa
2. Valerie Lonski         Ida-Virumaa
3. Diana Andrejeva     Ida-Virumaa
Tüdrukud 2007-2008
1. Sandra Prikk          Läänemaa
2. Kairit Talving        Läänemaa
Tüdrukud 2004-2006
1. Kristina Andrejeva     Ida-Virumaa
2. Kairi Manninen          Lääne-Virumaa
3. Ira Ines    Läänemaa
Tüdrukud 1999-2001
1. Reelica Hanson      Ida-Virumaa
Poisid 2009 ja nooremad
1. Reimo Peetso       Ida-Virumaa
2. Riko Kepart          Lääne-Virumaa
3. Tsergo Tsilk          Lääne-Virumaa
Poisid 2007-2008
1. Keiro Ristikivi        Läänemaa
2. Jan Hugo Rummel    Läänemaa
3. Kenert Järvi           Lääne-Virumaa
Poisid 2004-2005
1. Enar Kruus              Lääne-Virumaa
2. Mihkel Arak          Lääne-Virumaa
3. Riko Kruus             Lääne-Virumaa
Poisid 2002-2003
1. Martin Penek          Ida-Virumaa
2. Nadarian Berija      Ida-Virumaa
3. Kaaro Saatmäe       Läänemaa

Naispaar
1. Reelica Hanson - Valerie Lonski            Ida-Virumaa
2. Kristina Andrejeva - Diana Andrejeva    Ida-Virumaa
3. Kairi Manninen - Angela Laidinen          Lääne-Virumaa

Meespaar
1. Nadarian Berija - Martin Penek         Ida-Virumaa
2. Kaaro Saatmäe - Allex Rummel       Läänemaa
3. Keiro Ristikivi - Jan Hugo Rummel    Läänemaa

Segapaar
1. Reelica Hanson - Martin Penek        Ida-Virumaa
2. Kristina Andrejeva - Nadarian Berija  Ida-Virumaa
3. Kairi Manninen - Siim Arak               Lääne-Virumaa
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused petangis

Valga, 28. mai 2017

Maakondlik paremusjärjestus

1. Läänemaa    26  
2. Võrumaa   23  
3. Valgamaa   22  

Põhiklass          
1. Läänemaa 2                Silver Kingissepp, Egert Kingissepp, Aivar Sein
2. Valgamaa 2               Tiit Kattai, Mati Rõõm, Janek Kangur  
3. Läänemaa 1               Marko Ode, Margus Strööm, Margo Peebo  
            
Naiskonnad          
1. Võrumaa 2                 Ülle Rauk, Olga Säinas, Ruti Loid    
2. Tartumaa 1               Agnes Sirkel, Kertu Palm, Marika Poom  
3. Valgamaa                Anna Liisa Kattai, Anneli Kattai, Ille Sõrmus, Birika Kerb     

       
        
 

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
sangpommi võistluses

8. aprill 2017. a Melliste spordihoone

Maakondlik arvestus:
1.  Pärnumaa
2.  Tartumaa 
3.  Jõgevamaa

Kuni 18-aastased noormehed 16 kg pomm

kuni 75 kg 
1. Rasmus Klaos   Jõgevamaa   110 
2. Eerik Strandberg   Pärnumaa     90 
üle 75 kg 
1. Kahro Koit Koitla   Pärnumaa   566 
2. Rasmus Kiipus   Jõgevamaa      50
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Naised 12 kg pomm

68 kg 
1. Siiri Univer   Pärnumaa    259 
2. Laura Kallas   Pärnumaa    169 
3. Liisu Tähe   Jõgevamaa    151 

üle 68 kg 16 kg pomm
1.  Ülle Miil   Pärnumaa   151  
2.  Pille Kuusik   Pärnumaa   130  
3.  Jekaterina Pauk   Tartumaa     72

Mehed 24 kg pomm

68 kg
1. Siimon Talviste   Tartumaa     78 
2. Heino Põldoja   Jõgevamaa     45 

73 kg 
1.Sergei Arbuzovs   Jõgevamaa   277 

78 kg 
1.Ruben Poljakov   Tartumaa   464 
2.Roman Kattai   Tartumaa   235 
3.Eduard Virkus   Pärnumaa   203
85 kg 
1.Siim Marjamägi   Pärnumaa   352 
2.Aimar Romet   Tartumaa   342 
3.Tanel Anton   Tartumaa   240 

95 kg 
1.Kuldar Kark   Tartumaa   450 
2.Andres Metjer   Jõgevamaa   415 
3.Ülo Kuusk   Jõgevamaa   146 

üle 95 kg 
1.Endel Taro   Tartumaa   393 
2.Ainar Aruväli   Jõgevamaa   369 
3.Andrei Kirs   Pärnumaa   221
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused sumos

7. mai 2017 Haapsalu

MAAKONDADE PAREMUSJÄRJESTUS MEDALITE ARVESTUSES
1. Lääne-Virumaa     
2. Ida-Virumaa           
3. Raplamaa                 

Mehed

-70kg
1.  Robin USPENSKI      Läänemaa
2.  Kevin USPENSKI      Läänemaa
-85kg
1.  Raido LIITMÄE      Raplamaa
2.  Hannes VÄLIS     Raplamaa
3.  Roman MARKILOV     Ida-Virumaa
-115kg
1.  Mihhail GOIDOV     Ida-Virumaa
2.  Roman SVIRIDOV      Lääne-Virumaa
3.  Urmis VEINMANN     Raplamaa
+115kg
1.  Meelis HÖÖVELSON     Lääne-Virumaa
2.  Oliver VALDRE      Lääne-Virumaa
3.  Xsander SOLBAJA    Valgamaa 
Absoluutkategooria
1.  Meelis Höövelson                Lääne-Virumaa    
2. Roman Sviridov                  Lääne-Virumaa              
3. Oliver Valdre                      Lääne-Virumaa       
3. Hannes Välis                      Raplamaa               
Meeskonnad 
1.  Lääne-Virumaa                              Oliver Valdre, Roman Sviridov, Meelis Höövelson 
2. Ida-Virumaa                                  Mihhail Goidov, Roman Markilov 
3. Raplamaa                                      Raido Liitmäe, Hannes Välis, Urmis Veinmann 

Naised

-55kg
1.  Karol PIKHOF     Lääne-Virumaa
2.  Alina MEHILÄINEN   Ida-Virumaa
-65kg
1.  Helina ÄRTIS      Lääne-Virumaa
2.  Käroly SEEMANN     Lääne-Virumaa
3.  Kristin PIHELGAS     Läänemaa
-80kg
1.  Enelin LEICHTER     Lääne-Virumaa
2.  Aivi-Õnne  ANNIMÄE   Lääne-Virumaa
3.  Annika HOCHSTÄTTER    Lääne-Virumaa

Eestimaa Spordiliit Jõud
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+80kg
1.  Pathricia MATSO      Lääne-Virumaa
Absoluutkategooria
1.  Enelin Leichter                   Lääne-Virumaa    
2. Aivi-Õnne Annimäe               Lääne-Virumaa    
3. Karol Pikhof                           Lääne-Virumaa 
3. Käroly Seemann                    Lääne-Virumaa          

Naiskonnad 
1.  Lääne-Virumaa I                                     Aivi Õnne Annimäe, Karol Pikhof, Enelin Leichter, Käroly Seemann
2. Lääne-Virumaa II                                    Annika Hochstätter, Kadi Arula, Mariliis Vahter, Helina Ärtis
3. Läänemaa & Ida-Virumaa                     Kristin Pihelgas, Alina Mehiläinen

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused sulgpallis

18. 03. 2017 Nõo Spordihoone

PAREMUSJÄRJESTUS
1.  Tartumaa I                                  Siim Järveoja/Kätlin Lattik/Helje Järveoja/Jaanus Järveoja 
2.  Tartumaa II                                 Oskar Männik/Rannar Zirk/Ramona Üprus/Kerttu Voore 
3.  Tartumaa III                                 Robert Joonas/Karl Aksel Männik/Isabel Normann/Heili Merisalu
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused tõstmises

8. aprill 2017   Melliste

Maakondlik paremusjärjestus:
1.  Tartumaa     194 p
2.  Järvamaa     188 p
3.  Pärnumaa     116 p

Naised -53kg
1.  Kaisa Kivirand  Järvamaa
2.  Emma Kivirand  Järvamaa
Naised -63kg
1.  Mona Saar   Tartumaa
2.  Liisbeth Rosenstein Tartumaa
3.  Merilyn Kalmus   Tartumaa
Naised   +63kg
1.  Triin Põdersoo   Tartumaa
2.  Ülle Miil   Pänumaa

Mehed -56 kg
1.  Armas Reisel   Järvamaa
2.  Romet Rämson  Järvamaa
Mehed -62 kg
1.  Alexander Moiseenko Tartumaa
2.  Daniil Masjukov  Tartumaa
Mehed -69 kg
1.  Martti Šorin  Pärnumaa
2.  Jaan Korobov  Tartumaa
Mehed -77 kg
1.  Lauri Naarits  Järvamaa
2.  Ruslan Šiškunov  Tartumaa
3.  Christopher Voolaid Järvamaa
Mehed -85kg
1.  Ain Pent   Järvamaa
2.  Mati Karbus  Järvamaa
3.  Robin Kivirand  Järvamaa
Mehed -94 kg
1.  Robert Põldoja  Tartumaa
2.  Lembit Pent  Järvamaa
3.  Hilllar Vaino  Jõgevamaa
Mehed -105 kg
1.  Kerto Pärl   Tartumaa
2.  Tambet Ereline  Tartumaa
3.  Märt Tammann  Pärnumaa
Mehed +105 kg
1. Kaido Pantelejev   Tartumaa
2. Raido Pärl   Tartumaa
3. Avo Pent    Järvamaa

Eestimaa Spordiliit Jõud
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused
 poiste võrkpallis

Poistele sündinud 2003 ja hiljem

24. oktoober 2017  Paikuse

Paremusjärjestus

1.  SK TATS /Harjumaa/
  Jasper Laus, Martin Voit, Karol Keelmann, Kaur Tõra, Reimo Kariler, Hendrik Kose, 
  Karmu Varatu, Joosep Vihandi, Joosep Põldmaa, treener Raigo Tatrik.

2.  SK DUO /Tartumaa/  
  Sander Pärna, Kaspar Vider, Jaagup Jõgi, Kevin Kiveste, Robim Kahu, Richard Murak, 
  Rasmus Novoseltsev, Erik Paris, treener Argo Meresaar.

3.  Saaremaa SK  
  Laur Palijenko, Markkus Erin-Uussaar, Tanel Raamat, Egert Andrejev, Kaspar Lest, 
  Gerdo Pool, Albert Johann Lepik, Martin Rosljuk, treener Asko Esna.

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
tüdrukute võrkpallis

Tüdrukud sündinud 2003 ja hiljem

24. oktoober 2017 Pärnu

Paremusjärjestus

1.  SK TATS  Harjumaa 
  Lisandra Pekkenen, Tuuli Loho, Heleri Liis Hannilo, Eliisa Sauväli, Hannah Rosenfeld, 
  Kärt Tepper, Triin Hiiekivi, Merilin Parts
2.  Selver Tallinn III 
  Karolina Tsuhnenkova, Alena Chuhhnenkova, Elina Lebedeva, Anita Kotkas, 
  Darja Abramova, Evelina Budza, Ann Liidi Kalvik, Sofia Bala, Eva Kasakovskaja
3.  Võru  Spordikool 
  Salme Adeele Hollas, Liisa Kahri, Eilika Laanemets, Inna Männik, Lisette Mokrik,  

 Anne-Mai Pihlap, Erika Prihodko, Roosmarii Räim, Mirtel Soomets, Emeli Tõnts
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Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
õhkrelvadest laskmises

12. märts 2017 Haapsalu Spordihoone

Maakondlik arvestus
1.  Läänemaa  1490
2. Tartumaa  1086
3. Harjumaa  903

40l õhupüstol mehed
1.  Peeter OLESK   Põlvamaa   386
2. Stanislav BOLDÕREV  Ida-Virumaa   382
3. Andrei BRENKIN   Ida-Virumaa   373
40l õhupüstol meesseeniorid
1. Andu HEINSOO   Põlvamaa  375
2. Heldur KURIG   Tartumaa   369
3. Marek MULTRAM   Raplamaa   366
40l õhupüstol poisid
1. Ekke Alar TOOMINGAS Läänemaa  366
2. Hendry VIIRA  Läänemaa  360
3. Kirill LEPMAN  Valgamaa  358
40l õhupüstol naised
1. Merje TENSO   Põlvamaa  368
2. Kristel KAASIKU   Raplamaa  368
3. Lydia KURUS   Läänemaa  366
40l õhupüstol naisseeniorid
1. Maire TIISLER   Põlvamaa  364
2. Janne SALUMÄE   Valgamaa   361
3. Küllike SINISALU   Läänemaa   352
40l õhupüstol tüdrukud     
1. Alina KOVALJOVA   Harjumaa   363
2. Kairi-Liis ROONURM  Tartumaa   359
3. Helle LEIS   Põlvamaa   357

40l õhupüss mehed
1. Konstantin LOGINOV Ida-Virumaa  403,9
2. Siim TIRP   Põlvamaa   400,1
3. Lennart PRUULI  Tartumaa  398,0
40l õhupüss meesseeniorid
1. Marko AIGRO   Tartumaa   399,5
2. Andres HUNT   Põlvamaa   391,0
3. Toomas JUKSAAR   Pärnumaa   386,0
40l õhupüss poisid
1. Roman LOMONOSSOV  Ida-Virumaa   396,3
2. Martin VENDELIN   Harjumaa   394,9
3. Artjom ERT   Ida-Virumaa   393,5

Eestimaa Spordiliit Jõud
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40l õhupüss naised
1. Marjana-Kristiina MERONEN Raplamaa  408,4
2. Anette Caroline KÕRE Tartumaa  403,2
3. Ele LOOT Tartumaa  400,9
40l õhupüss tüdrukud
1. Sigrit JUHKAM   Harjumaa   399,3
2. Anastassia OLEWICZ  Ida-Virumaa   398,3
3. Marianne TAVITS   Tartumaa   392,4
40l õhupüss naisseeniorid     
1. Liivi ERM   Raplamaa  386,3
2. Liivi HANSEN   Hiiumaa   370,5
3. Riina TIKERPUU   Hiiumaa   350,3

Eestimaa Spordiliit Jõud meistrivõistlused 
noorte tennises

11.-12. juulil Haapsalus

PT 10
1. Kaarel Villem Vennola
2. Katarina Brit Esken
3. Maily Märss
P 12
1. Patrik Rainer Haljula
2. Hannes Rabi
3. Keven Ungert
T 14
1. Polina Gamtak
2. Nicole Tsesnokova
3. Kristel Jõgi
3. Emilie Olsen
P 14
1. Jonas Grusnius
2. Kaur Pähkel
3. Ken Thor Abrams
3. Artur Mokritski
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T 18
1. Ann Maria Muuli
2. Helena Narmont
3. Helene Liivik
3. Anet Angelika Koskel
T 18 paarismäng
1. Anet Angelika Koskel/Helena Narmont
2. Helene Liivik/Ann Maria Muuli
P 18
1. Johannes Seeman
2. Frederick Karma
3. Kristopher Karma
3. Daniel Dvorjaninov
P 18 paarismäng
1. Carl Bret Parko/Johannes Seeman
2. Frederick Karma/Kristopher Karma

Eestimaa Spordiliit Jõud
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KOMPLEKSVÕISTLUSED

34. Eesti omavalitsuste talimängud 3.-4. märts                Viljandi      Viljandimaa

murdmaasuusatamine, mäesuusatamine, 
juhtide võistlus, meeste korvpall, naiste korvpall, 

lauatennis, male, kabe, ujumine

eelturniirid  
meeste korvpall ja lauatennis 20. ja 21.jaanuar     kohtadel
 
15. Eesti omavalitsusjuhtide talvine mitmevõistlus 7.-8. veebruar       
(vallavanemad, linnapead, volikogude esimehed,endised juhid)          

43. Eesti omavalitsuste suvemängud 7.-8. juuli                 Haapsalu       Läänemaa

kergejõustik, jalgrattakross, orienteerumine, 
jahilaskmine CSP, meeste võrkpall, naiste võrkpall, 
mälumäng, petank, tennis, köievedu, juhtide võistlus jt

 23. Eesti omavalitsusjuhtide suvine mitmevõistlus 25.-26. juuli                
(vallavanemad, linnapead, volikogude esimehed,
endised juhid)  

SPORDIALADE VÕISTLUSED 

Jõud meistrivõistlused discgolfis  25. august              Tõrva           Valgamaa 

Jõud meistrivõistlused judos                      
Jõud meistrivõistlused jäähokis jaanuar-märts

Jõud meistrivõistlused kergejõustikus  24. august             Rakvere   Lääne-Virumaa
Jõud mv noormeeste käsipallis, II etapp  13.-14. jaanuar      Viljandi      Viljandimaa

2004.a ja nooremad)

Jõud mv noormeeste käsipallis 2019, I etapp  oktoober
(2005.a ja nooremad)

Jõud meistrivõistlused meeste käsipallis  oktoober 
Jõud meistrivõistlused õhkrelvadest laskmises  25. märts                Haapsalu   Läänemaa
Jõud meistrivõistlused laskmises  19.-20. mai             Elva              Tartumaa

Jõud meistrivõistlused jahilaskmises (compak sporting)                                               

Jõud meistrivõistlused lauamängude  25. veebruar          Koeru            Järvamaa
mitmevõistluses  

 2018. aasta SPORDIKALENDER 

Eestimaa Spordiliidu Jõud
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Jõud meistrivõistlused lauatennises  20. jaanuar            Haapsalu  Läänemaa

Jõud noorte meistrivõistlused lauatennises  17. märts               Aseri             Ida-Virumaa

Jõud meistrivõistlused kiirmales 18. november        Kuimetsa     Raplamaa

Jõud meistrivõistlused novuses 24. märts                Kadrina       Lääne-Virumaa

59. Jüriöö jooks  21. aprill                Tartu         

Jõud meistrivõistlused petangis  3. juuni                  Voka             Ida-Virumaa

Jõud meistrivõistlused tõstmises  21. aprill                Melliste       Tartumaa

Jõud meistrivõistlused sangpommi võistluses  21. aprill                Melliste       Tartumaa

Jõud meistrivõistlused kreeka-rooma maadluses 22. aprill                  Põlva             Põlvamaa

Jõud meistrivõistlused vabamaadluses 22. aprill                Põlva             Põlvamaa

Jõud meistrivõistlused naistemaadluses 22. aprill                Põlva            Põlvamaa

KALEV-TUL-Jõud kreeka-rooma maadluses 12. oktoober         Tapa              Lääne-Virumaa

Jõud meistrivõistlused sulgpallis 17. märts               Nõo              Tartumaa

Jõud meistrivõistlused sumos 12. mai                   Rakvere       Lääne-Virumaa

Jõud noorte meistrivõistlused tennises juuli                         Haapsalu Läänemaa 

 Jõud noorte meistrivõistlused võrkpallis 

(tüdrukud 2004 ja nooremad) oktoober, vaheaeg  Põlva         Põlvamaa

Jõud noorte meistrivõistlused võrkpallis 

(poisid 2004 ja nooremad) oktoober, vaheaeg    Paide       Järvamaa

ÜRITUSED, SEMINARID

EMSL Jõud kevadseminar  17.-18. aprill           Vinni          Lääne-Virumaa

EMSL Jõud üldkogu  mai                         Tallinn

52. Jõud suveseminar  31.juuli-1. august  Kääriku       Valgamaa

Eesti Spordikongress 14. november        Paide           Järvamaa

EMSL Jõud sügisseminar 21.-22. november                      Ida-Virumaa

Jõud spordiaasta lõpetamine  15. detsember       Haapsalu      Läänemaa

 

MUUD VÕISTLUSED

Move Week 2018 28. mai-3. juuni         kohtadel

Euroopa spordinädal 24.-30. september     kohtadel

Liikumispäev 28. september          kohtadel

Eestimaa Spordiliit Jõud
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34. Eesti omavalitsuste

TALIMÄNGUD

Viljandi, 3.-4. märts 2018. a.

Talimängude üldkokkuvõttes selgitatakse:

- parimad linnad;
- parimad vallad kahes grupis: üle 8 000 elaniku ja kuni 8 000 elanikku.

Spordialad: murdmaasuusatamine, mäesuusatamine (mäesuusk ja 
lumelaud), meeste korvpall, naiste korvpall, lauatennis, male, kabe, 
ujumine ja juhtide võistlus.

Eelturniirid meeste korvpallis ja lauatennises toimuvad 
20.-21. jaanuaril 2018. a. 

Registreerimine eelturniirideks kuni 7. jaanuarini 2018. a.

Meeste korvpalis, naiste korvpallis, lauatennises. males ja kabes võib 
iga omavalitsus võib välja panna kuni kaks võistkonda, kusjuures 
arvesse läheb parema võistkonna tulemus. 

Üldise paremusjärjestuse selgitamiseks liidetakse omavalitsuse 
murdmaasuusatamise kohapunktidele viie parema spordiala koha-
punktid teistelt mängude programmis olevatelt spordialadelt.

34. Eesti omavalitsuste talimängud 
korraldab Eestimaa Spordiliit Jõud koostöös Viljandi Vallavalitsuse, 
Viljandi Linnavalitsuse ja Viljandimaa Spordiliiduga.
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43. Eesti omavalitsuste 
SUVEMÄNGUD

Haapsalu, 7.-8. juuli 2018. a.

Suvemängude üldkokkuvõttes selgitatakse:

- parimad linnad;
- parimad vallad kahes grupis: üle 8 000 elaniku ja kuni 8 000 elanikku.

Spordialad: kergejõustik, meeste võrkpall, naiste võrkpall, 
jalgrattakross, orienteerumine, jahilaskmine CSP, petank, mälumäng, 
tennis, köievedu, juhtide võistlus jt.

Spordialad täpsustatakse ja võistlusjuhend koostatakse 2018. aastal.

43. Eesti omavalitsuste suvemängud 
korraldab Eestimaa Spordiliit Jõud koostöös Haapsalu Linnavalitsuse 
ja Lääne Maakonna Spordiliiduga „Läänela“.

Eestimaa Spordiliit Jõud
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Eestimaa Spordiliit Jõud

 
Asutatud  15. detsembril 1946. aastal.

 MTÜ registrikood   80040031
 Aadress  Toompuiestee 21, Tallinn 10137
 JUHATUS 
 President Helir-Valdor Seeder
 Asepresident Kaiu Kustasson
 Peasekretär Tarmo Volt     
 Liikmed Andres Hunt, Rein Leppik, Piret Maaring, 
  Arno Rossman, Lembit Toru, Uno Valdmets
 SEKRETARIAAT
 EMSL Jõud  
 üldtelefon  662 2650
 faks 662 2651 
 e-post emsl@joud.ee
 koduleht www.joud.ee

                 Facebook           http://www.facebook.com/emsl.joud  
 Peasekretär Tarmo Volt   662 2652,  504 0612
  tarmo@joud.ee
 Peaspetsialist   Helen Mast  662 2650, 529 9432
  helen@joud.ee
 Peaspetsialist Priit Karjane 662 2650, 5127595
  priit@joud.ee
  Ants Saar   506 2596
  ants@joud.ee

LIIKMED M A A K O N DA D E  S P O R D I L I I D U D

  Harjumaa Spordiliit

 Asutatud 13.06.1990
 MTÜ registrikood  80035780
 Aadress  Roosikrantsi 12, Tallinn 10119
 Esimees   Jüri Paavel   608 0671
 Juhataja  Sirje Tikerpäe  516 5093 
    sirje.tikerpae@harjusport.ee
 tel/faks  611 8556 
 telefon  611 8557
 e-post  harju.spordiliit@harjusport.ee
 koduleht  www.harjusport.ee 
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Hiiumaa Spordiliit

 
Asutatud  14.12.1993  

 MTÜ registrikood  80075905 
 Aadress  Leigri väljak 11, Kärdla 92412
 Esimees  Anton Kaljula  505 5129
 tel/faks  463 1244
 e-post  anton@hiiumaasport.ee  
 koduleht  www.hiiumaasport.ee 

Ida-Virumaa Spordiliit

 Asutatud  10.05.1990 
 MTÜ registrikood  80045596
 Aadress  Keskväljak 1, Jõhvi 41594
 Esimees   Arno Rossman  515 3071
    arno@ivol.ee 
 Peasekretär   Aime Luuk  5669 3944    
    aime@sportiv.ee   
 telefon  337 7678 
 faks  337 7624 
 e-post  info@sportiv.ee  
 koduleht  www.sportiv.ee 

Jõgevamaa Spordiliit KALJU
 Asutatud  23.11.1989  
 MTÜ registrikood 80087558
 Aadress Suur 3, Jõgeva 48306
 President  Tarmo Raudsepp                                            
 Esimees  Uno Valdmets 515 0477     
 telefon  772 2370 
 e-post info@jslkalju.ee
 koduleht www.jslkalju.ee

Järvamaa Spordiliit

 Asutatud  18.11.1992 
 MTÜ registrikood 80057126 
 Aadress  Aiavilja 1, Paide 72712
 Esimees  Arto Saar  525 7373     arto@jjaani.ee
 Tegevjuht  Piret Maaring 5333 3067  piret.maaring@jarvasport.ee
 telefon  697 1485  
 koduleht  www.jarvasport.ee 
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Lääne Maakonna Spordiliit LÄÄNELA
 Asutatud  16.05.1990 
 MTÜ registrikood  80092335 
 Aadress  Lihula mnt. 10, Haapsalu 90507
 President  Ailar Ladva                507 3289
 Peasekretär  Ülle Lass     517 1746
  tel/faks  472 5067  
 e-post  spordiliit@laanesport.ee 
 koduleht  www.laanesport.ee

Lääne-Virumaa Spordiliit

 Asutatud  15.02.1999 
 MTÜ registrikood 80069388 
 Aadress  Kastani pst. 12, Rakvere 44307
 Esimees  Udo Klopets  udo@lvsl.ee
 Tegevjuht  Raili Vlasovski 53 481 100  info@lvsl.ee
 telefon  327 8207
 e-post  info@lvsl.ee
 koduleht  www.lvsl.ee

Põlva Maakonna Spordiliit

 Asutatud  24.04.1990 
 MTÜ registrikood 80081544 
 Aadress  Kesk 20, Põlva 63308
 President  Raul Kudre   525 6695
 Peasekretär  Ingrid Muuga  517 5848
 telefon  799 4637 
 e-post  polvasport@gmail.com 
 koduleht  www.polvamaa.ee/spordiliit

Pärnumaa Spordiliit

 Asutatud  17.07.1991 
 MTÜ registrikood 80083922 
 Aadress  Akadeemia 2, Pärnu 80010
 Esimees  Kaie Toobal    53358170
 Tegevjuht  Kaiu Kustasson    514 9380
 telefon  447 9746 
 e-post  info@psl.ee    
 koduleht  www.psl.ee 
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Rapla Maakonna Spordiliit

 Asutatud  29.11.1990
 MTÜ registrikood  80085134
 Aadress  Viljandi mnt 69a, 79514 Rapla
 Esimees  Aivo Sildvee   5340 8534
     aivo@kaiu.ee 
 Peasekretär  Rein Pajunurm                        5340 9205
     info@raplamsl.ee
 tel/faks  485 5481
 e-post  info@raplamsl.ee  
 koduleht  www.raplamsl.ee

Saaremaa Spordiliit

 Asutatud 07.02.2002 
 MTÜ registrikood 80159714
 Aadress  Vallimaa 16a, Kuressaare 93819 

Esimees  Kalev Kütt    506 5161 
 Peasekretär Mari Kald    511 1151

 telefon  452 0376 
 e-post  info@saaresport.ee
 koduleht  www.saaresport.ee

Tartumaa Spordiliit

 Asutatud  15.10.1990 
 MTÜ registrikood 80046022  
 Aadress  Vaksali 17a, Tartu 50410 
 Esimees  Aivar Soop     505 4017 
 Tegevdirektor  Lembit Toru          5556 0888  
     lembit@tmsl.ee
 telefon/faks  737 0999 
 e-post  info@tmsl.ee 
 koduleht  www.tartumaasport.ee
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Valgamaa Spordiliit

 Asutatud  20.06.1990 
 MTÜ registrikood 80109509 
 Aadress  Kesk 12, Valga 68203 
 Esimees   Tiit Kattai
   Tegevjuht   Rein Leppik    523 4974 
     rein.leppik@valgamv.ee  
 e-post  valgamaa.sport@mail.ee 
 koduleht  www.valgamaasl.ee 

Viljandimaa Spordiliit

 Asutatud  12.04.1993 
 MTÜ registrikood 80066042  
 Aadress  Vaksali 4, Viljandi 71020
 Esimees  Ilmar Kütt                                   514 46921
 Juhataja  Margit Kurvits    502 2521 
     margit.kurvits@viljandimaa.ee
 telefonid  435 1576, 433 0435
 e-post  spordiliit@viljandimaa.ee
 koduleht  www.spordiliit.viljandimaa.ee 

Võrumaa Spordiliit

 Asutatud  31.12.1993 
 MTÜ registrikood  80078982 
 Aadress  Räpina mnt. 3a, Võru 65606
 Esimees  Sixten Sild    506 8377 
     sixten@hot.ee
 Tegevjuht  Merike Õun    516 5720  
     merike.oun@gmail.com
 telefon  skype 7121809
 koduleht  http://vorumaaspordiliit.ee/


